
 

 

 

 

 
 
 

ROČENKA 
2023 

 
 



 



 
ROČENKA 2023 - 1 - SPARTAK PRAHA 4 

 

ČESTNÁ  L ISTINA   2023 
 

M i s t r o v s t v í  s v ě t a     B u d a p e š ť  ( M a ď a r s k o )  

  2 6 .  S t e w a r t o v á  M o i r a   m a r a t ó n  

E v r o p s k ý  p o h á r  v  b ě h u  n a  1 0  0 0 0  m    P a c é  ( F r a n c i e )  

  1 0 .   S t e w a r t o v á  M o i r a  

M i s t r o v s t v í  E v r o p y  j u n i o r ů    J e r u z a l é m  ( I z r a e l )  

  1 6 .  J á r a  M i c h a l   d e s e t i b o j  

  2 2 .  Č e š k a  J i ř í  P a v e l   8 0 0  m  

M i s t r o v s t v í  E v r o p y  j u n i o r ů  v  p ř e s p o l n í m  b ě h u  B r u s e l  ( B e l g i e )  

7 6 .   Č e š k a  J i ř í  P a v e l   5  k m  

 

M i s t r o v s t v í  r e p u b l i k y  

 1. Stewartová Moira ženy - maratón 

 1. Češka Jiří Pavel junioři - přespolní běh 

 2. Jára Michal junioři - desetiboj 

 2. Lukeš Matyáš dorostenci - 300 m překážek 

 3. Baše Roman muži - desetiboj 

 3. Vaněk Martin muži - výška v hale 

 3. Olivová Natálie ženy - pětiboj v hale 

 3. Petříková Johana ženy - 3000 m chůze v hale 

 3. Lukeš M.-Starý F.-Holý F.-Mareš L. dorostenci - 4 x 400 m 

 3. Johnová Amálie dorostenky - výška 

 3. Kyselicová Ema dorostenky - 5000 m chůze 

 3. Johnová Amálie dorostenky - výška v hale 

 3. Kličková Barbora dorostenky - pětiboj v hale 

 4. Brůhová Karla ženy - koule v hale 

 4. Horáčková Emma ženy 22 - 3000 m překážek 

 4. Brýdlová Justýna ženy 22 - výška 

 4. Pohořelická J.-Stárková B.-Hrušková K.-Doležalová K. juniorky - 4 x 100 m 

 5. Skalička Jan muži - 5000 m 

 5. Peřich Marek muži - výška v hale 

 5. Baše Roman muži - sedmiboj v hale 

 5. Procházková Regina ženy - 10 000 m 

 5. Procházková Regina ženy - 3000 m v hale 

 5. Mareš Lukáš dorostenci - 400 m 

 5. Starý Filip dorostenci - 300 m překážek 

 5. Vacek Lukáš dorostenci - kladivo 

 5. Kyselicová Ema dorostenky - 3000 m chůze v hale 

 6. Procházková Regina ženy - 5000 m 

 6. Ukolova Elizaveta ženy - 3000 m překážek 

 6. Brýdlová Justýna ženy - výška 



 
ROČENKA 2023 - 2 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 6. Češka Jiří Pavel junioři - 1500 m v hale 

 6. Doležalová K.-Velenská B.-Marešová A.-Hrušková K. juniorky - 4 x 400 m 

 6. Mareš Lukáš dorostenci - 200 m v hale 

 6. Kličková Barbora dorostenky - sedmiboj 

 7. Jára Michal muži - dálka 

 7. Peřich Marek muži - výška 

 7. Koubková Lenka ženy - maratón 

 7. Germeková Štěpánka ženy 22 - kladivo 

 7. Schejbal Adam junioři - trojskok 

 7. Šafránek Jan dorostenci - dálka 

 7. Mrázová J.-Ulbrichová K.-Štanclová T.-Vorlová E. dorostenky - 4 x 400 m 

 8. Skalička Jan muži - 10 000 m 

 8. Nevole Tomáš muži - 200 m v hale 

 8. Nývlt Jiří muži 22 - 800 m 

 8. Baše Roman muži 22 - 110 m překážek 

 8. Johnová A.-Vorlová E.-Kotková D.-Suchomelová A. ženy 22 - 4 x 400 m 

 8. Kodejšová Markéta juniorky - 3000 m 

 8. Mareš Lukáš dorostenci - 200 m 

 9. Skalička Jan muži - 1500 m 

 9. Baše Roman muži - výška v hale 

 9. Brůhová Karla ženy - disk 

 9. Skoumal Šimon muži 22 - kladivo 

 9. Johnová Amálie ženy 22 - výška 

 10. Koubková Lenka ženy - půlmaratón 

 10. Ukolova Elizaveta ženy - přespolní běh 

 10. Johnová Amálie ženy - výška v hale 

 10. Kličková B.-Hrušková K.-Vorlová E.-Gucfová S. juniorky - 4 x 200 m v hale 

 10. Rybářová Julie žákyně starší - 3000 m 

 11. Olšanský Martin muži - 3000 m v hale 

 11. Šmeralová Viktorie juniorky - pětiboj v hale 

 12. Baše Roman muži - 110 m překážek 

 12. Skoumal Šimon muži - kladivo 

 12. Vorlová Evelína dorostenky - 800 m 

 12. Vorlová Evelína dorostenky - 800 m v hale 

 12. Máchová Barbora žákyně starší - oštěp 

 

P ř e b o r y  P r a h y  

 1. Skalička Jan muži - 1500 m 

 1. Končický T.-Kulhánek M.-Hrdina T.-Skalička J. muži - 4 x 400 m 

 1. Olivová Natálie ženy - sedmiboj 

 1. Olivová Natálie ženy - pětiboj v hale 

 1. Schejbal Adam junioři - trojskok 

 1. Jára Michal junioři - desetiboj 

 1. Češka Jiří Pavel junioři - přespolní běh 

 1. Hrušková Kristýna juniorky - 100 m překážek 

 1. Šmeralová Viktorie juniorky - sedmiboj 

 1. Mareš Lukáš dorostenci - 200 m 

 1. Lukeš Matyáš dorostenci - 110 m překážek 

 1. Šafránek Jan dorostenci - dálka 



 
ROČENKA 2023 - 3 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 1. Pajskr Jan dorostenci - trojskok 

 1. Pajskr Jan dorostenci - výška 

 1. Vacek Lukáš dorostenci - kladivo 

 1. Flegr J.-Fillo D.-Holý F.-Mareš L. dorostenci - 4 x 400 m 

 1. Mareš Lukáš dorostenci - 200 m v hale 

 1. Starý Filip dorostenci - 60 m překážek v hale 

 1. Mareš Lukáš dorostenci - dálka v hale 

 1. Kličková Barbora dorostenky - koule 

 1. Muchová Helena dorostenky - disk 

 1. Lipárová Michaela dorostenky - kladivo 

 1. Mrázová J.-Štanclová T.-Ulbrichová K.-Vorlová E. dorostenky - 4 x 400 m 

 1. Kličková Barbora dorostenky - 60 m překážek v hale 

 1. Kličková Barbora dorostenky - dálka v hale 

 1. Johnová Amálie dorostenky - výška v hale 

 1. Kličková Barbora dorostenky - koule v hale 

 1. Kličková Barbora dorostenky - pětiboj v hale 

 1. Rybářová Julie žákyně starší - 3000 m 

 1. Dobrá Lucie žákyně starší - výška 

 1. Malý Patrik žáci mladší - 150 m 

 1. Malý Patrik žáci mladší - 300 m 

 2. Nevole Tomáš muži - 200 m 

 2. Nevole Tomáš muži - 400 m 

 2. Hrdina Tomáš muži - 3000 m překážek 

 2. Peřich Marek muži - výška 

 2. Kučera A.-Kučera P.-Holý F.-Zuzánek J. muži - 4 x 400 m 

 2. Olšanský Martin muži - 1500 m v hale 

 2. Suchomelová Anna ženy - 400 m 

 2. Procházková Regina ženy - 1500 m 

 2. Procházková Regina ženy - 3000 m 

 2. Ukolova Elizabeta ženy - 3000 m překážek 

 2. Vorlová E.-Mrázová J.-Štanclová T.-Suchomelová A. ženy - 4 x 400 m 

 2. Procházková Regina ženy - 3000 m v hale 

 2. Zuzánek Jan junioři - výška 

 2. Vorlová Evelína juniorky - 800 m 

 2. Velenská Barbora juniorky - 1500 m 

 2. Šmeralová Viktorie juniorky - dálka v hale 

 2. Šmeralová Viktorie juniorky - pětiboj v hale 

 2. Mareš Lukáš dorostenci - 400 m 

 2. Lukeš Matyáš dorostenci - 60 m překážek v hale 

 2. Šafránek Jan dorostenci - dálka v hale 

 2. Vorlová Evelína dorostenky - 800 m 

 2. Muchová Helena dorostenky - kladivo 

 2. Máchová Barbora žákyně starší - oštěp 

 2. Rybářová Julie žákyně starší - 3000 m v hale 

 2. Plačková Linda žákyně starší - tyč v hale 

 2. Jelša Oskar žáci mladší - 150 m 

 2. Jelša Oskar žáci mladší - výška 

 2. Zelenka Petr žáci mladší - dálka v hale 

 2. Buganová Petra žákyně mladší - 800 m 

 2. Vlachynská Sofie žákyně mladší - kriketový míček 



 
ROČENKA 2023 - 4 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 3. Nývlt Jiří muži - 800 m 

 3. Kučera Petr muži - 1500 m 

 3. Skoumal Šimon muži - kladivo 

 3. Starý F.-Jaroš A.-Helcl M.-Mareš L. muži - 4 x 200 m v hale 

 3. Skalička Jan muži - přespolní běh 

 3. Ukolova Elizabeta ženy - 3000 m 

 3. Horáčková Emma ženy - 3000 m překážek 

 3. Germeková Štěpánka ženy - kladivo 

 3. Hrušková K.-Velenská B.-Procházková R.-Rýdlová A. ženy - 4 x 400 m 

 3. Brůhová Karla ženy - koule v hale 

 3. Ukolova Elizabeta ženy - přespolní běh 

 3. Zuzánek Jan junioři - trojskok 

 3. Starý Filip dorostenci - 110 m překážek 

 3. Lukeš Matyáš dorostenci - 300 m překážek 

 3. Šafránek Jan dorostenci - výška v hale 

 3. Hegerová Vanda dorostenky - kladivo 

 3. Opatrná J.-Popiolková G.-Di Pietro K.-Stárková B. dorostenky - 4 x 400 m 

 3. Vorlová Evelína dorostenky - 800 m v hale 

 3. Vorlová Evelína dorostenky - přespolní běh 

 3. Rybářová Julie žákyně starší - 1500 m 

 3. Rybářová Julie žákyně starší - 1500 m v hale 

 3. Malý Patrik žáci mladší - 150 m v hale 

  

Reprezentace České republiky v mezistátních utkáních 
 

Dorostenecké utkání ČR – Maďarsko – Polsko – Slovensko – Slovinsko Ptuj (Slovinsko) 

 7.  Kyselicová Ema v chůzi na 5000 m 

Veteránské utkání ČR „A“ – ČR „B“ – Maďarsko – Rakousko – Slovensko – Slovinsko  

    Kolín (ČR) 

 1.  Severová Denisa v běhu na 400 m (ČR „A“) 

 1.  štafeta ČR na 4 x 400 m (Kučerová-Jíchová-Severová-Úlehlová) (ČR „A“) 

 4.  Stewartová Miriam v běhu na 1500 m (ČR „A“) 

 6.  Jeníková Karolína v chůzi na 3000 m (ČR „B“) 

 7.  Noasová Jindřiška v hodu oštěpem (ČR „A“) 

 9.  Jeníková Karolína v běhu na 5000 m (ČR „B“) 

 

Reprezentace České republiky na významných mezinárodních soutěžích 
 

Mistrovství Evropy neslyšících   Štětín (Polsko)  

 2. Čížek Erik v hodu kladivem 

 4.  Čížek Erik v hodu diskem 

 

Překonané rekordy České republiky 
 

Ženy (silnice) 

maratón 2;25:36 Stewartová Moira   

Veteránky 45 – 49 let (dráha) 

400 m 1:01,75 Severová Denisa 



 
ROČENKA 2023 - 5 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Soutěže družstev 
 

Mistrovství republiky 10.   muži „A“ 

I. liga 1.   muži „A“ 

   3. ženy „A“ 

Baráž o účast v I. lize 5. muži „B“ 

II. liga                                          1.   muži „B“ 

   5.   ženy „B“    

Mistrovství republiky družstev mládeže 

   9. juniorky 

Mistrovství Čech družstev mládeže 

   3. juniorky 

   4. junioři 

Přebory Prahy                          2.   juniorky 

   3. junioři 

   6. starší žákyně                                            

   9.  smíšené mladší žactvo „A“ 

   13. starší žáci 

   33. smíšené mladší žactvo „B“ 

 

Klubové hodnocení závodníků a závodnic 

Podle stanovených kritérií se hodnotí dosažené výkony, zisk ligových bodů, umístění na mistrovstvích 

republiky a při reprezentačních startech od dorostu počínaje. Členky a členové klubu získali: 

nad  100 bodů:  Jára Michal a Stewartová Moira (2) 

nad  50 bodů:  Češka Jiří Pavel, Baše Roman, Skalička Jan, Procházková Regina, Peřich Marek a Brůhová 

Karla  (6) 

nad  20 bodů:  Vaněk Martin, Petříková Johana, Ukolova Elizabeta, Olivová Natálie, Nevole Tomáš, Johnová 

Amálie, Fischer Radek, Řežábek Michal, Brýdlová Justýna, Rybák Adam, Germeková 

Štěpánka, Koubková Lenka, Kyselicová Ema, Mareš Lukáš, Nývlt Jiří, Horáčková Emma, 

Skoukal Šimon, Dominguez Muñoz Luis, Kotková Daniela, Starý Filip, Kubicová Zuzana, 

Janoušková Klára, Olčanský Martin a Šafránek Jan  (24) 

nad  10 bodů:  Kličková Barbora, Starý Filip, Čížek Erik, Lukeš Matyáš, Pasler Dominik, Schejbal Adam, 

Houska Jan, Kodadová Kateřina, Šmeralová Viktorie, Dallal Mike a Kverková Jindřiška 

 (11) 

nad  5 bodů:  Končický Tomáš, Vacek Lukáš, Suchomelová Anna, Zuzánek Jan, Hrušková Kristýna, Žák 

Adam, Pajskr Jan, Kulhánek Martin, Feher Jan, Kordík Pavel, Doležalová Karolína, Velenská 

Barbora, Hrdina Tomáš, Koutník Jan, Brůha Václav, Vorlová Evelína a Marešová Anna 

   (17) 

Mimo uvedených 60 (35 atletů a 25 atletek) získalo alespoň jeden bod dalších 44. 

 

 

 

 



 
ROČENKA 2023 - 6 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Pár slov předsedy za rok 2023 

Rok 2023 se opět zapíše do historie klubu, a to především skvělým umístěním našeho pánského družstva. 

Družstvo mužů se dostalo do finále MČR, a to neskutečnou cestou, kdy v I. lize zvítězilo ve všech kolech  

a prodloužilo tak neporazitelnost v základních kolech na počet 12. V samotném finále pak skončilo desáté. Ani 

ženské družstvo se nenechalo zahanbit a skončilo na třetím místě ve své skupině první ligy. Nicméně co mě 

osobně potěšilo nejvíce, byla obrovská bojovnost těchto družstev a nasazení při štafetách, která pak vyvrcholila 

na mistrovství ČR v Hodoníně. Rád bych zde zmínil i skvělé vítězství našeho B družstva mužů v II. lize. 

Skvělé výsledky předvedli letos naši členové i v reprezentaci ČR. Moira Stewartová na Mistrovství světa, 

Michal Jára a Jiří Pavel Češka na Mistrovství Evropy juniorů. Perličkou je pak splněný limit na Olympiádu  

v letošním roce pro Moiru. Určitě jsme se neztratili ani na mistrovstvích ČR všech kategorií. Veškerá umístění 

najdete v čestné listině. 

Jsem moc rád, že jsme se opět vrátili na výsluní v pořadatelské činnosti. Vrcholem pořadatelského umění bylo 

uspořádání Mistrovství ČR družstev žactva, za které jsme dosáhli vysokého uznání. Jsem rád, že v roce 2023 

nebyl problém sehnat pořadatele. Neustále se také snažíme do věcí na pořádání investovat. Přikoupili jsme  

2 stany, výsledkovou tabuli na dálku a spoustu další drobných věcí. Rád bych vám proto poděkoval za vaši práci 

a přístup a ať vám to vydrží do dalších let. 

Další část bych věnoval vedení klubu. Každé dva roky volíme výbor, který se stará o vedení klubu. Dnes už 

se prakticky jedná o vedení firmy s obrovským obratem. Je třeba profesionální účetní, kterou zastává a zastává 

výborně Karolína Jeníková. Další neskutečně složitá a náročná oblast, je oblast grantů, kde obrovské penzum 

práce odvádí Rosťa Šulc. Dnes již nelze fungovat bez sponzoringu, pronájmů haly a stadionu, nájmů z reklam,  

a to jde za mnou. Rád bych vyslovil velké poděkování Honzovi Koutníkovi, jak se mu podařilo dát dohromady 

evidenci a organizaci přípravky. Velmi přínosná je i práce Radka Fischera a Martiny Feherové v oblasti 

pořadatelství, Martina navíc zajišťuje veškerá ubytování na MČR. Ondra Benda je zas takovým poctivým 

administrativním pracovníkem jednak směrem k ČAS a pak ohledně statistik klubu. Rád bych však zmínil ještě 

jedno jméno, a to Michala Řežábka, který se zapojil do fungování klubu snad na 150 % a někdy bylo až  

s podivem, že to vše stíhá. Určitě bych nerad zapomněl na Petra Polívku, protože to, co on dokáže všechno 

udělat je obdivuhodné. Závěrem hodnocení výboru bych ještě rád pozitivně zmínil i Hanku Ondrkovou, která 

vypomáhala u spoustu závodů a chodila i na výbor, ač nebyla členkou. 

Když jsem už v tom děkování, tak musím každoročně poděkovat našim trenérům za jejich práci. 

Rád bych zde zmínil i to, jak se snažíme vylepšovat náš stadion a halu. Investice jsou to nemalé, ale  

ku prospěchu věci. Během loňska definitivně zmizely unimobuňky staré budovy, byl udělán nový plot dělící náš 

stadion s prostorem golfu či malé kopané. Byly dokoupeny nové skříňky do šaten. Bylo dokoupeno plato do 

posilovny a nové osy. Bylo pořízeno obložení stěny v hale na házení medicinbalů. Investice pro pořádání závodů 

jsem již zmiňoval. Jistě budeme dále pokračovat i v letošním roce. Mě osobně na tom jak celý náš stadion  

a zázemí vypadá strašně moc záleží a byl bych rád, aby to bylo i vaším cílem. 

Stěžejní je teď asi příprava rekonstrukce stadionu. Tartan bude brzy na konci životnosti a bude třeba ho 

vyměnit. Již teď přípravy pro stavební povolení stály obrovské penzum práce a samozřejmě i peněz, ale kdo není 

připraven neuspěje. 

Naše termínovka je už plná závodů, pořadatelství a soustředění na rok 2024. Tak plánujte svůj čas a nechte 

tam spoustu místa pro náš klub. 

 

Všem vám přeji skvělou sezónu 2024 

            Tomáš Nakládal 

 

 



 
ROČENKA 2023 - 7 - SPARTAK PRAHA 4 

 

REKORDY STADIONU DĚKANKA 

Muži  

60 m 6,86 Benda Ondřej (Spartak Praha 4) 4.5.2009 
100 y 9,92 Benda Ondřej (Spartak Praha 4) 4.5.2009 
100 m 10,53 Polák Jiří (T. J. Sokol České Budějovice) 22.8.2020 
150 m  16,38 Feher Jan (Spartak Praha 4) 1.5.2012 
200 m 21,06  Vojtík Jiří (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 
300 m 32,55 Zachoval Radek (TJ Dukla Praha) 29.6.2002 
400 m 47,19 Hanzl Jan (USK Praha) 9.7.2002 
500 m 1:03,21 Nevole Tomáš (Spartak Praha 4) 28.4.2023 
600 m 1:17,71 Křička Ondřej (ASK Slavia Praha) 28.5.2002 
800 m 1:48,50 Hanzel Roman (Slávia UK Bratislava) 9.7.2002 
1000 m 2:29,31 Kotáb Jan (ASK Slavia Praha) 28.5.2002 
1500 m 3:50,85 Nejedlý Michael (A.C. Kablo Kladno) 13.7.2002 
1 anglická míle 4:29,16 Olšanský Martin (Spartak Praha 4) 19.9.2022 
3000 m 8:37,60 Janoušek Václav (Spartak Praha 4) 23.5.2004 
5000 m 14:49,31 Gatundu Victor (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 
10 000 m 30:47,08 Faschingbauer Pavel (AC Domažlice) 4.9.2005 
110 m překážek 13,82 Sajdok Stanislav (TJ Dukla Praha) 8.5.2008 
200 m překážek 24,81 Fischer Radek (Spartak Praha 4) 2.10.2010 
400 m překážek 49,91 Tesařík Štěpán (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 
3000 m překážek 8:54,46 Nejedlý Michael (A.C. Kablo Kladno) 13.7.2002 
5000 m chůze 20:40,54 Morvay Michal (Hvězda Pardubice z.s.) 3.9.2022 
dálka 769 Kuntoš Jiří (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 
trojskok 15,80 Michniewski Robert (AC Turnov) 13.7.2002 
výška 225 Ton Svatoslav (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 
tyč 580 Ptáček Adam (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 
koule 7,26kg 19,83 Oertelt Michal (A.C. Sparta Praha) 29.6.2002 
disk 2kg 60,65 Gondor Igor (AK Kroměříž) 27.6.2012 
oštěp 800g 72,98 Abd El Razeq Walid (Egypt) 13.7.2002 
kladivo 7,26kg 58,52 Holeček Adam (Atletika Stará Boleslav, z.s.) 15.5.2016 
desetiboj 7410 bodů Karas Josef (TJ Dukla Praha) 27.-28.9.2005 
  /11,10-727-13,16-192-51,25=15,88-45,62-440-51,34-4:42,88/ 
klasický pětiboj 2858 bodů Kubalík Karel (Spartak Praha 4) 28.10.1967 
  /610-48,80-23,8-29,40-5:04,0/ 
sprinterský trojboj 2735 bodů Benda Ondřej (Spartak Praha 4) 1.6.2009 
  /6,99-10,66-21,72/ 
vrhačský trojboj 2355 bodů Jokl Tomáš (A. C. Sparta Praha) 19.9.2017 
  /15,22-55,45-48,56/ 
vrhačský čtyřboj 2816 bodů Jokl Tomáš (A. C. Sparta Praha) 19.9.2017 
  /15,22-55,45-48,56-36,87/ 
4 x 100 m 39,75 Česká republika 13.7.2002 
  /Rada P.-Vojtík J.-Zubek R.-Řechka R./ 
4 x 200 m 1:26,87 Spartak Praha 4 8.5.2006 
  /Benda O.-Feher J.-Šulc R.-Šulc V./ 
4 x 400 m 3:14,41 TJ Dukla Praha 13.7.2002 
  /Mužík J.-Bláha K.-Kolajta P.-Tesařík Š./ 
4-3-2-1 1:55,32 Spartak Praha 4 8.5.2005 
  /Rejmon V.- Šulc V.-Šulc R.-Benda O./ 
8-4-2-1 3:23,81 ASK Slavia Praha 8.5.2004 
  /Odvárka J.-Bohman M.-Šarapatka P.-Karlický P./ 
3 x 1000 m 7:41,25 Spartak Praha 4 8.5.2006 

  /Tučan J.-Marek O.-Janoušek V./ 



 
ROČENKA 2023 - 8 - SPARTAK PRAHA 4 

 

REKORDY STADIONU DĚKANKA 

Ženy 

60 m 7,62 Táborská Terezie (SK Jeseniova) 28.6.2021 
100 y 11,41 Polívková Jana (Spartak Praha 4) 13.6.2005 
100 m 11,74 Klapáčová Štěpánka (USK Praha) 13.7.2002 
150 m 18,06 Kerbachová Anna (Atletika Jižní Město) 6.6.2015 
200 m 24,04 Benešová Hana (USK Praha) 9.7.2002 
300 m 38,63 Malíková Barbora (TJ Sokol Opava) 5.6.2016 
400 m 52,93 Formanová Ludmila (AC Čáslav) 9.7.2002 
500 m  1:17,96 Jašová Lucie (ASK Slavia Praha) 8.5.2008 
600 m 1:34,59 Korelová Kristýna (Atletika Stará Boleslav, z.s.) 5.6.2016 
800 m 2:08,31 Hoppová Renata (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 
1000 m 2:49,84 Švaňhalová Lenka (AC Pardubice) 29.6.2002 
1500 m 4:23,28 Švaňhalová Lenka (AC Pardubice) 9.7.2002 
1 anglická míle 5:05,47 Stewartová Moira (Spartak Praha 4) 19.9.2022 
3000 m 9:19,39 Kamínková Petra (USK Praha) 13.7.2002 
5000 m 16:47,23 Stewartová Moira (Spartak Praha 4) 4.6.2020 
10 000 m 36:23,21 Veigertová Gabriela (AC TJ Jičín) 20.7.2022 
100 m překážek 13,17 Martincová Lucie (USK Praha) 16.5.2004 
200 m překážek 28,36 Bradová Lea (ASK Slavia Praha) 30.9.2023 
400 m překážek 56,62 Rücklová Alena (Spartak Praha 4) 13.6.2005 
3000 m překážek 11:20,41 Lapáčková Radana (A. C. TEPO Kladno) 3.9.2022 
5000 m chůze 26:24,89 Hlaváčová Klára (A. C. TEPO Kladno) 3.9.2022 
dálka 639 Beránková Šárka (PSK Olymp Praha) 9.7.2002 
trojskok 13,74 Darmovzalová Martina (ACP Junior Brno) 13.7.2002 
výška 190 Dubnova Romana (AK SSK Vítkovice) 13.6.2006 
tyč 400 Boulová Michaela (USK Praha) 9.7.2002 
 400 Pöschlová Nikola (A. C. TEPO Kladno) 3.9.2022 
koule 4kg 15,33 Červenková Markéta (Atletika Stará Boleslav, z.s.) 15.5.2016 
disk 1kg 60,71 Racková Vladimíra (A.C. Sparta Praha) 13.7.2002 
oštěp 600g 56,21 Špotáková Barbora (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 
kladivo 4kg 63,63 Kaňuchová Veronika (A. C. TEPO Kladno) 3.9.2022 
sedmiboj 5580 bodů Skřivanová Dorota (TJ Slavoj BANES Pacov)  13.-14.6.2020 
  /14,52-172-12,64-25,96=596-37,93-2:19,92/ 
desetiboj 5207 bodů Šulcová Zuzana (Spartak Praha 4) 27.-28.9.2006 
  /13,10-486-7,77-138-62,08=16,84-19,38-320-23,08-5:42,06/ 
sprinterský trojboj 2684 bodů Líbalová Kateřina (A.C. TEPO Kladno) 15.6.2010 
  /7,73-12,22-25,52/ 
vrhačský trojboj 1713 bodů Kubicová Zuzana (Spartak Praha 4) 30.6.2015 
  /11,62-46,09-20,75/ 
vrhačský čtyřboj 2313 bodů Kubicová Zuzana (Spartak Praha 4) 17.6.2013 
  /11,48-42,95-21,99-48,28/ 
4 x 100 m 45,84 USK Praha 13.7.2002 
  /Komrsková L.-Klapáčová Š.-Benešová H.-Košková T./ 
4 x 200 m 1:40,64 Spartak Praha 4 8.5.2004 
  /Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J./ 
4 x 400 m 3:51,79 TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 13.7.2002 
  /Mráčková V.-Moučková P.-Skřivánková B.-Nová M./ 
4-3-2-1 2:14,37 Spartak Praha 4 8.5.2004 
  /Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A./ 
8-4-2-1 3:55,64 Spartak Praha 4 8.5.2003 
  /Tučanová Z.-Němečková Z.-Heřmanová V.-Šulcová Z./ 
3 x 1000 m 9:06,21 Spartak Praha 4 8.5.2006 
  /Šobáňová K.-Rücklová A.-Rücklová Z./ 



 
ROČENKA 2023 - 9 - SPARTAK PRAHA 4 

 

ODDÍLOVÉ REKORDY 

Muži 

 50 m  5,97      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  6,79      Šulc Rostislav HRADEC KRÁLOVÉ 8.9.2011 

 100 y  9,75      Šulc Rostislav OSTRAVA Vítkovice 27.5.2010 

 100 m 10,40      Šulc Rostislav VYŠKOV 16.6.2012 

 150 m 15,82      Šulc Rostislav PRAHA Eden 1.6.2004 

 200 m 20,69      Šulc Vojtěch TÁBOR 5.7.2008 

 300 m 33,34      Šulc Vojtěch DOMAŽLICE 18.8.2007 

 400 m 46,82 Nevole Tomáš PRAHA Juliska 20.5.2023

 500 m  1:03,06   Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 

 600 m  1:20,1    Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 800 m  1:48,88 Češka Jiří Pavel TURNOV 23.5.2023 

 1000 m  2:22,86   Šoptenko Jiří NĚMECKO MANNHEIM hala 12.2.1993 

 1500 m  3:43,07   Šoptenko Jiří MAĎARSKO BUDAPEŠŤ 13.6.1992 

 1 anglická míle  4:07,70   Šoptenko Jiří PRAHA Strahov ER 1.6.1994 

 2000 m  5:17,4    Šoptenko Jiří PRAHA Strahov hala 26.1.1991 

 3000 m  8:11,72   Janoušek Václav PRAHA Stromovka hala 3.2.2007 

 5000 m 14:26,09   Šoptenko Jiří PRAHA Eden 2.9.1995 

 10 000 m 30:22,31   Stewart Edward JABLONEC NAD NISOU 3.7.1993 

  půlmaratón 1;08:25   Stewart Edward BAKOV NAD JIZEROU silnice 13.4.1996 

 maratón 2;23:41    Stewart Edward PRAHA silnice 4.6.1995 

 10 km silnice    30:51   Skalička Jan ROŽMITÁL P. TŘ. - BŘEZNICE silnice 9.4.2023 

 15 km silnice    50:29   Honsa Pavel  1989 

 20 km silnice 1;07:11   Honsa Pavel BRNO silnice 21.5.1989 

 25 km silnice 1;22:29   Suchý Jiří ŽATEC silnice 18.9.1983 

 100 km silnice 8;00:56   Kudrna Jiří SLOVENSKO KOŠICE silnice 10.11.1985 

 hodinovka běh 17 715 m  Machain Vít  1980 

 50 m překážek    106  7,50      Škoda Marek PRAHA hala 1985 

 60 m překážek    106  8,33      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 8.2.2011 

 110 m překážek   106 14,86      Fischer Radek PRAHA Děkanka 22.8.2010 

 200 m překážek     76 24,70      Fischer Radek CHODOV 3.5.2014 

 300 m překážek     91 36,56      Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 

 400 m překážek     91 51,12   Fischer Radek PRAHA Strahov ER 11.6.2012 

 1500 m překážek 91 4:25,64 Řežábek Michal PRAHA Eden 9.5.2014 

 2000 m překážek   91 5:52,41   Marek Ondřej NĚMECKO PLIEZHAUSEN 16.5.2010 

 3000 m překážek   91 8:40,66   Šoptenko Jiří OSTRAVA Vítkovice 5.7.1995 

 dálka 730        Franěk Vladimír PRAHA Eden 14.6.2002 

 trojskok 14,32      Franěk Vladimír OSTRAVA Vítkovice 20.7.2002

 výška 214        Peřich Marek PACOV 22.8.2021

 tyč 516        Stošek Pavel PRAHA Stromovka hala 25.2.2006 

 koule 7,26kg 14,51      Fiala Sebastian STARÁ BOLESLAV 23.6.2019 

 disk 2kg 46,53      Málek Josef PRAHA Strahov ER 1.6.1957 

 oštěp 800g 70,52      Vrabec Lukáš HUMPOLEC 22.9.2012 

 kladivo 7,26kg 60,06      Málek Josef HRADEC KRÁLOVÉ 15.10.1957 

 břemeno 16kg 17,01      Houska Jan PARDUBICE 11.3.2018 

 3000 m chůze dráha 12:02,6    Balšán Václav PRAHA 9.9.1943 

 5000 m chůze dráha 20:09,59   Mašita Jiří PRAHA Eden 21.9.2002 

 10 000 m chůze dráha 41:34,0 Mašita Jiří OLOMOUC 4.8.2002 

 20 000 m chůze dráha 1;34:57,8    Balšán Václav  1957 



 
ROČENKA 2023 - 10 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 5 km chůze 24:44 Brandejský Petr  1983 

 10 km chůze 41:39 Mašita Jiří RUMBURK silnice 6.4.1997 

 20 km chůze 1;23:25   Mašita Jiří RUMBURK silnice 6.4.1997 

 50 km chůze 4;11:03   Mašita Jiří ŠVÝCARSKO LAUSANNE silnice 17.9.1995 

 hodinovka chůze 14 370 m   Mašita Jiří OLOMOUC 4.8.2002 

 desetiboj 7057 bodů  Baše Roman PŘEROV 3.-4.6.2023 

  /11,33-661-11,62-200-49,04=15,03-33,82-420-44,21-4:31,05/ 

 sprintérský trojboj 2852 bodů  Šulc Rostislav KLADNO 13.6.2004 

  /6,80-10,57-21,45/ 

 vrhačský trojboj 1908 bodů  Mikolaj Jan PRAHA Vinohrady 14.5.1978 

  /12,91-37,88-52,42/ 

 vrhačský čtyřboj 2046 bodů  Vacek Jan PRAHA Děkanka 29.6.2009 

  /10,59-34,26-32,72-47,67/ 

 klasický pětiboj 3165 bodů  Bláha Karel KOLÍN 29.8.1993 

  /637-49,36-23,2-30,48-4:36,9/ 

 sedmiboj hala 5157 bodů  Stošek Pavel PRAHA Strahov hala 25.-26.2.2005 

  /7,52-684-10,64-187=8,86-510-2:51,85/ 

 4 x 100 m  40,10      Feher J.-Šulc R.-Šulc V.-Benda O.  

    VYŠKOV 16.6.2012 

 4 x 400 m  3:13,94   Kašpar P.-Kuptík O.-Fischer R.-Šulc V.  

    KLADNO 2.6.2012 

 4 x 200 m  1:26,87   Benda O.-Feher J.-Šulc R.-Šulc V.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 

 4-3-2-1  1:55,32   Rejmon V.-Šulc V.-Šulc R.-Benda O.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2005 

 8-4-2-1  3:21,8    Šoptenko J.-Podlešák M.-Šlajs S.-Nakládal T.  

    PRAHA Stromovka 1.5.1991 

 3 x 1000 m  7:41,25   Tučan J.-Marek O.-Janoušek V.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 

 4 x 1500 m  16:10,54   Tučan J.-Novák P.-Kunrt M.-Danda M.  

    DÁNSKO AARHUS 7.7.2001 

  



 
ROČENKA 2023 - 11 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Ženy 

 50 m  6,62      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  7,66      Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

 80 m 10,18       Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 6.10.2018 

 100 y 11,41      Polívková Jana PRAHA Děkanka 13.6.2005 

 100 m 11,92      Polívková Jana DOMAŽLICE 10.7.2004 

 150 m 18,07      Batlíková Stanislava PRAHA Eden 4.5.2001 

 200 m 24,08      Polívková Jana LIBEREC 20.6.2004 

 300 m 38,78      Polívková Jana PRAHA Eden 4.5.2004 

 400 m 54,81   Polívková Jana HODONÍN 12.9.2004 

 500 m  1:13,05   Rücklová Alena PRAHA Stromovka hala 25.1.2005 

 600 m  1:28,58   Rücklová Alena STARÁ BOLESLAV 22.8.2007 

 800 m  2:03,07   Rücklová Alena FRANCIE BORDEAUX 5.7.2007 

 1000 m  2:46,02   Rücklová Alena KOLÍN 26.8.2007 

 1500 m  4:21,51   Rücklová Alena NĚMECKO SCHWANDORF 12.5.2008 

 1 anglická míle  5:05,00   Šobáňová Kateřina USA BATON ROUGE hala 29.1.2000 

 2000 m  6:27,27   Šobáňová Kateřina PRAHA Eden 14.5.2002 

 3000 m  9:23,50   Stewartová Moira PRAHA Stromovka hala 25.2.2017 

 5000 m 15:49,79    Stewartová Moira FRANCIE CARQUEFOU 21.6.2019 

 10 000 m 32:08,96 Stewartová Moira FRANCIE PACÉ 28.5.2022 

 půlmaratón 1;10:14 Stewartová Moira TURECKO ISTANBUL silnice 27.3.2022 

 maratón 2;25:36   Stewartová Moira ŠPANĚLSKO VALENCIE silnice 3.12.2023 

 10 km silnice 32:42    Stewartová Moira FRANCIE LILLE silnice 6.11.2021 

 15 km silnice 1;03:29   Preislerová Jiřina  1991 

 20 km silnice 1;27:00   Šmídová Zuzana FRANCIE MARSEILLE - CASSIS 28.10.1989 

 100 km silnice 11;47:00 Preislerová Jiřina  1989 

 hodinovka běh 14 114 m  Preislerová Jiřina STARÁ BOLESLAV 13.10.1991 

 50 m překážek    84  7,71      Labíková Gabriela PRAHA Strahov hala 24.2.1996 

 60 m překážek    84  8,89      Rücklová Alena PRAHA Stromovka hala 17.2.2004 

 100 m překážek    84 14,33      Rücklová Alena PRAHA Juliska 18.9.2004 

 200 m překážek    76 27,4      Rücklová Alena SOKOLOV 30.8.2004 

 300 m překážek    76 41,82      Rücklová Alena PRAHA Eden 14.5.2002 

 400 m překážek    76 55,87   Rücklová Alena TURECKO IZMIR 20.8.2005 

 1500 m překážek 76 5:29,15 Ukolova Elizabeta STARÁ BOLESLAV 31.8.2022 

 2000 m překážek  76 7:34,29   Dolejšová Zuzana ČESKÁ LÍPA 2.10.2004 

 3000 m překážek  76 10:33,27   Rücklová Alena PRAHA Juliska 2.9.2006 

 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 trojskok 12,62      Buranská Šárka TÁBOR 16.6.2013 

 výška 194        Laláková Barbora NĚMECKO SIEGEN hala 9.2.2002 

 tyč 386        Smržová Jitka OLOMOUC 27.8.2005 

 koule 4kg  13,44      Brůhová Karla HODONÍN 24.6.2022 

 disk 1kg 50,15      Kubicová Zuzana TÁBOR 28.5.2016 

 oštěp 600g 42,34      Brůhová Karla OSTRAVA Vítkovice 1.7.2018 

 kladivo 4kg 54,35      Kubicová Zuzana PRAHA Strahov ER 19.5.2012 

 břemeno 10kg 13,92      Kubicová Zuzana PARDUBICE 11.2.2012 

 3000 m chůze dráha 14:10,24   Semelová Dana JABLONEC NAD NISOU hala 20.2.1988 

 5000 m chůze dráha 25:35,0    Semelová Dana KLADNO 24.10.1987 

 10 000 m chůze dráha 55:00,8 Rychnovská Ludmila OLOMOUC 6.8.2005 

 20 000 m chůze dráha 1;58:19,0    Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 3 km chůze 15:33 Rychnovská Ludmila PRAHA Žižkov silnice 6.5.2006 

 5 km chůze 24:47     Semelová Dana NĚMECKO FÜRTH silnice 8.8.1987 

 10 km chůze 51:18   Rychnovská Ludmila HRONOV silnice 10.9.2006 



 
ROČENKA 2023 - 12 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 20 km chůze 1;57:34  Petříková Johana OLOMOUC silnice 15.4.2023 

 hodinovka chůze 10 936 m   Rychnovská Ludmila OLOMOUC 6.8.2005 

 dvouhodinovka chůze 20 259 m Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 sedmiboj 5369 bodů  Olivová Natálie PRAHA Děkanka 6.-7.5.2023 

  /14,76-166-12,22-26,53=590-38,81-2:21,80/ 

 sprintérský trojboj 2791 bodů  Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

  /7,66-12,14-24,75/ 

 vrhačský trojboj 1777 bodů  Kubicová Zuzana VLAŠIM 1.9.2018 

  /12,08-45,66-23,05/ 

 vrhačský čtyřboj 2416 bodů  Kubicová Zuzana LOVOSICE 24.6.2012 

  /11,29-43,44-23,47-53,08/ 

 desetiboj 5133 bodů Šulcová Zuzana  PRAHA Děkanka 27.-28.9.2006 

  /13,10-486-7,77-138-62,08=16,84-19,38-320-23,08-5:42,06/ 

 pětiboj hala 3803 bodů  Rücklová Alena FRANCIE AUBIÈRE hala 6.2.2005 

  /8,91-155-10,52-547-2:11,61/ 

 4 x 100 m  46,90      Tučanová Z.-Horová E.-Polívková J.-Batlíková S.  

    JABLONEC NAD NISOU 30.6.2001 

 4 x 400 m  3:44,54   Němečková Z.-Tučanová Z.-Horová E.-Rücklová A.  

    JABLONEC NAD NISOU 1.7.2001 

 4 x 200 m  1:40,64   Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 4-3-2-1  2:14,37   Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 8-4-2-1  3:55,64   Tučanová Z.-Němečková Z.-Heřmanová V.-Šulcová Z.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2003 

 4 x 800 m  9:53,1    Rücklová Z.-Přistoupilová A.-Koubková L.-Šebková K.  

    DÁNSKO AARHUS 7.7.2001 

 3 x 1000 m  9:06,21   Šobáňová K.-Rücklová A.-Rücklová Z.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006  

  



 
ROČENKA 2023 - 13 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Muži 22 

 50 m  5,97      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  6,87      Šulc Vojtěch JIHLAVA 15.9.2007 

 100 y 10,05      Šulc Rostislav PRAHA Děkanka 26.5.2003 

 100 m 10,50      Šulc Vojtěch PRAHA Juliska 5.6.2006 

 150 m 16,02      Šulc Rostislav PRAHA Eden 6.5.2003 

 200 m 20,69      Šulc Vojtěch TÁBOR 5.7.2008 

 300 m 33,34      Šulc Vojtěch DOMAŽLICE 18.8.2007 

 400 m 46,89 Nevole Tomáš HODONÍN 25.6.2022 

 500 m  1:03,06   Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 

 600 m  1:20,1    Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 800 m  1:48,88 Češka Jiří Pavel TURNOV 23.5.2023 

 1000 m  2:25,8   Šoptenko Jiří PRAHA Strahov hala 13.1.1991 

 1500 m  3:47,65   Janoušek Václav NĚMECKO RHEINAU-FREISTETT 24.6.2007 

 1 anglická míle  4:09,76    Šoptenko Jiří PRAHA Juliska 29.8.1991 

 2000 m  5:17,4   Šoptenko Jiří PRAHA Strahov hala 26.1.1991 

 3000 m  8:11,72   Janoušek Václav PRAHA Stromovka hala 3.2.2007 

 5000 m 14:45,27    Šoptenko Jiří PRAHA Juliska 10.9.1991 

 10 000 m 31:50,2    Suchý Jiří STARÁ BOLESLAV 28.9.1977 

 půlmaratón 1;21:26 Polan Lukáš PELHŘIMOV silnice 23.5.2010  

 maratón 2;26:01   Suchý Jiří SLOVENSKO KOŠICE silnice 5.10.1980 

 hodinovka běh  17 552 m Suchý Jiří STARÁ BOLESLAV 25.10.1978 

 50 m překážek    106  7,50      Škoda Marek PRAHA hala 1985 

 60 m překážek    106  8,33      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 8.2.2011 

 110 m překážek 106 14,86      Fischer Radek PRAHA Děkanka 22.8.2010 

 200 m překážek    76  24,81      Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 300 m překážek     91 36,56      Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 

 400 m překážek    91 51,12   Fischer Radek PRAHA Strahov ER 11.6.2012 

 1500 m překážek 91 4:25,64 Řežábek Michal PRAHA Eden 9.5.2014 

 2000 m překážek   91  6:00,75   Marek Ondřej PRAHA Juliska 15.6.2004 

 3000 m překážek   91  9:10,89   Šoptenko Jiří  PRAHA 17.9.1991 

 dálka 729        Jára Michal PRAHA Eden 4.6.2022 

 trojskok 14,10      Franěk Vladimír PRAHA Juliska 12.5.1996 

 výška 210        Rybák Adam ČESKÉ BUDĚJOVICE 16.6.2022

 tyč 470        Jára Michal PRAHA Stromovka hala 13.2.2022 

 koule 7,26kg  13,86 Tejral Miroslav PRAHA Děkanka 22.10.1964 

 disk 2kg 44,72      Adam Václav  1957 

 oštěp 800g 57,44      Bláha Karel KOLÍN 1.5.1994 

 kladivo 7,26kg 55,16      Houska Jan KLADNO 19.5.2018 

 břemeno 16kg 17,01      Houska Jan PARDUBICE 11.3.2018  

 3000 m chůze dráha 13:36,4    Cihla Vladimír PRAHA 29.5.1944 

 5000 m chůze dráha 22:42,6    Sonnek Hubert PRAHA 11.6.1984 

 10 000 m chůze dráha 43:00,0    Mašita Jiří OLOMOUC 13.8.1995 

 5 km chůze 27:29 Bureš Vladimír PRAHA silnice 1.4.1984 

 10 km chůze 42:37 Mašita Jiří KRÁSNÝ DVŮR silnice 2.4.1995 

 20 km chůze 1;26:05 Mašita Jiří ČESKÁ LÍPA silnice 9.9.1995 

 50 km chůze 4;11:03   Mašita Jiří ŠVÝCARSKO LAUSANNE silnice 17.9.1995 

 hodinovka chůze 13 985 m   Mašita Jiří OLOMOUC 13.8.1995 

 desetiboj 7057 bodů  Baše Roman PŘEROV 3.-4.6.2023 

  /11,33-661-11,62-200-49,04=15,03-33,82-420-44,21-4:31,05/ 

 sprintérský trojboj 2745 bodů  Šulc Rostislav PRAHA Eden 14.6.2002 

  /6,96-10,69-21,66/ 



 
ROČENKA 2023 - 14 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 vrhačský trojboj 1718 bodů Ouzký Petr PRAHA Děkanka 8.7.1968 

  /12,96-40,40-35,72/ 

 vrhačský čtyřboj 1849 bodů Jirsík Ondřej PRAHA Děkanka 20.9.2012 

  /11,07-34,65-40,46-26,40/ 

 klasický pětiboj 3165 bodů  Bláha Karel KOLÍN 29.8.1993 

  /637-49,36-23,2-30,48-4:36,9/ 

 sedmiboj hala 5073 bodů  Baše Roman PRAHA Stromovka hala 11.-12.2.2023 

  /7,26-660-10,61-195=8,69-390-2:39,85/ 

 4 x 100 m  41,62      Kučera R.-Šulc V.-Feher J.-Benda O.  

    JABLONEC NAD NISOU 1.9.2007 

 4 x 400 m  3:16,74   Rejmon V.-Jelínek P.-Janoušek V.-Šulc V.  

    JABLONEC NAD NISOU 2.9.2007 

 4 x 200 m  1:29,92   Náplava J.-Feher J.-Benda O.-Šulc V.  

    PRAHA Strahov hala 22.1.2006 

 4-3-2-1  2:01,81   Zavřel L.-Šulc R.-Šulc V.-Kubica T.  

    LIBEREC 24.8.2003 

 8-4-2-1  3:28,9    Škopek P.-Hrach M.-Fischer P.-Kučera V.  

    PRAHA Strahov ER 9.10.1971 

 3 x 1000 m  8:04,9   Koubek J.-Tureček V.-Jelínek P.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004  

  



 
ROČENKA 2023 - 15 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Ženy 22 

 50 m  6,62      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  7,66      Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

 80 m 10,1       Urbanová Veronika PRAHA Děkanka 3.10.1998 

 100 y 11,41      Polívková Jana PRAHA Děkanka 13.6.2005 

 100 m 11,92      Polívková Jana DOMAŽLICE 10.7.2004 

 150 m 18,07      Batlíková Stanislava PRAHA Eden 4.5.2001 

 200 m 24,08      Polívková Jana LIBEREC 20.6.2004 

 300 m 38,78      Polívková Jana PRAHA Eden 4.5.2004 

 400 m 54,81   Polívková Jana HODONÍN 12.9.2004 

 500 m  1:14,88   Rücklová Alena PRAHA Stromovka hala 26.2.2002 

 600 m  1:34,93   Rücklová Alena PRAHA Strahov hala 20.1.2003 

 800 m  2:10,44   Rücklová Alena PRAHA Děkanka 13.7.2002 

 1000 m  2:53,01   Stewartová Moira PRAHA Juliska 6.5.2017 

 1500 m  4:27,67   Stewartová Moira LUCEMBURSKO SCHIFFLANGE 30.7.2017 

 1 anglická míle  5:05,00   Šobáňová Kateřina USA BATON ROUGE hala 29.1.2000 

 2000 m  6:27,27   Šobáňová Kateřina PRAHA Eden 14.5.2002 

 3000 m  9:23,50   Stewartová Moira PRAHA Stromovka hala 25.2.2017 

 5000 m 16:07,11    Stewartová Moira NĚMECKO KARLSRUHE 19.5.2017 

 10 000 m 34:26,11    Stewartová Moira ČESKÉ BUDĚJOVICE 29.4.2017

 půlmaratón 1;35:00 Auersvaldová Eliška HRADEC KRÁLOVÉ silnice 1.12.2018

 hodinovka běh 14 004 m   Semelová Dana ČELÁKOVICE 11.10.1986 

 50 m překážek    84  7,71      Labíková Gabriela PRAHA Strahov hala 24.2.1996 

 60 m překážek    84  9,06 Kotková Daniela PRAHA Stromovka hala 5.2.2022 

 100 m překážek    84 14,41      Rücklová Alena PRAHA Eden 20.9.2003 

 200 m překážek    76 28,17      Rücklová Alena PRAHA Stromovka 16.5.2001 

 300 m překážek    76 41,82      Rücklová Alena PRAHA Eden 14.5.2002 

 400 m překážek    76 57,09   Rücklová Alena PRAHA Eden 16.8.2003 

 2000 m překážek  76 7:34,29   Dolejšová Zuzana ČESKÁ LÍPA 2.10.2004 

 3000 m překážek  76 11:06,17   Rücklová Zuzana JABLONEC NAD NISOU 1.7.2001 

 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 trojskok 12,38      Buranská Šárka PRAHA Stromovka hala 19.2.2011 

 výška 194        Laláková Barbora NĚMECKO SIEGEN hala 9.2.2002 

 tyč 386        Smržová Jitka OLOMOUC 27.8.2005 

 koule 4kg  13,44      Brůhová Karla HODONÍN 24.6.2022 

 disk 1kg 43,88 Brůhová Karla ČESKÉ BUDĚJOVICE 16.6.2022 

 oštěp 600g 42,34      Brůhová Karla OSTRAVA Vítkovice 1.7.2018 

 kladivo 4kg 51,51      Kubicová Zuzana LOVOSICE 15.5.2010 

 břemeno 10kg 12,87 Germeková Štěpánka PRAHA Děkanka 25.3.2022 

 3000 m chůze dráha 14:10,24    Semelová Dana JABLONEC NAD NISOU hala 20.2.1988 

 5000 m chůze dráha 25:35,0    Semelová Dana KLADNO 24.10.1987 

 10 000 m chůze dráha 57:23,05 Petříková Johana RUMBURK 2.4.2023 

 20 000 m chůze dráha 1;58:19,0    Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 3 km chůze 18:23 Kyselicová Ema OLOMOUC silnice 15.4.2022 

 5 km chůze 24:47     Semelová Dana NĚMECKO FÜRTH silnice 8.8.1987 

 10 km chůze 51:36  Semelová Dana SLIVICE - PŘÍBRAM silnice 10.5.1986 

 20 km chůze 1;57:34  Petříková Johana OLOMOUC silnice 15.4.2023 

 hodinovka chůze 10 354 m   Semelová Dana MLADÁ BOLESLAV 26.8.1984 

 dvouhodinovka chůze 20 259 m Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 sedmiboj 5369 bodů  Olivová Natálie PRAHA Děkanka 6.-7.5.2023 

  /14,76-166-12,22-26,53=590-38,81-2:21,80/ 

 sprintérský trojboj 2791 bodů  Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 



 
ROČENKA 2023 - 16 - SPARTAK PRAHA 4 

 

  /7,66-12,14-24,75/ 

 vrhačský trojboj 1605 bodů  Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 23.9.2011 

  /11,03-40,18-23,26/ 

 vrhačský čtyřboj 2275 bodů  Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 23.9.2011 

  /11,03-40,18-23,26-49,61/ 

 desetiboj 4958 bodů  Koubková Lucie PRAHA Děkanka 18.-19.9.2003 

  /13,3-498-7,02-150-60,1=17,6-21,23-205-21,25-5:15,6/ 

 pětiboj hala 3791 bodů  Olivová Natálie PRAHA Stromovka hala 11.2.2023 

  /9,09-165-12,09-536-2:23,37/ 

 4 x 100 m  46,90      Tučanová Z.-Horová E.-Polívková J.-Batlíková S.  

    JABLONEC NAD NISOU 30.6.2001 

 4 x 400 m  3:44,54   Němečková Z.-Tučanová Z.-Horová E.-Rücklová A.  

    JABLONEC NAD NISOU 1.7.2001 

 4 x 200 m  1:40,64   Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 4-3-2-1  2:14,37   Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 8-4-2-1  4:01,67   Koubková L.-Matušková V.-Šebková K.-Šolcová L.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2003 

 4 x 800 m  9:53,1    Rücklová Z.-Přistoupilová A.-Koubková L.-Šebková K.  

    DÁNSKO AARHUS 7.7.2001 

 3 x 1000 m  9:43,11   Stewartová M.-Mrkvičková S.-Führerová E.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2012  

  



 
ROČENKA 2023 - 17 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Junioři 

 50 m  5,97      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  6,92      Nevole Tomáš OSTRAVA Vítkovice hala 24.2.2018 

 100 y 10,24       Nevole Tomáš PRAHA Děkanka 6.10.2018 

 100 m 10,73      Šulc Vojtěch OSTRAVA Vítkovice 1.10.2005 

 150 m 16,17      Šulc Vojtěch PRAHA Eden 6.7.2004 

 200 m 21,44      Šulc Vojtěch PLZEŇ Štruncovy sady 24.9.2005 

 300 m 34,75       Nevole Tomáš PRAHA Juliska 1.5.2018 

 400 m 47,85   Šulc Vojtěch UHERSKÉ HRADIŠTĚ 29.6.2005 

 500 m  1:05,13   Vydra Lukáš  1989 

 600 m  1:20,1    Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 800 m  1:48,88 Češka Jiří Pavel TURNOV 23.5.2023

 1000 m  2:28,31   Janoušek Václav PARDUBICE 17.8.2004 

 1500 m  3:53,37   Češka Jiří Pavel PRAHA Eden 27.5.2023 

 1 anglická míle  4:35,15   Řežábek Michal PRAHA Kotlářka 3.10.2012 

 2000 m  5:31,7    Vydra Lukáš PRAHA Strahov hala 13.1.1990 

 3000 m  8:28,8    Hrach Miroslav PRAHA Strahov ER 22.6.1973 

 5000 m 15:06,6    Hrach Miroslav PRAHA Strahov ER 3.10.1973 

 10 000 m 31:50,2    Suchý Jiří STARÁ BOLESLAV 28.9.1977 

 půlmaratón  1;24:46 Koubek Jiří PRAHA silnice 24.3.2001 

 maratón  2;59:08 Vodka Štěpán PRAHA silnice 20.10.2001 

 hodinovka běh  17 552 m Suchý Jiří STARÁ BOLESLAV 25.10.1978 

 50 m překážek  99 (106)  7,72      Voda Jan PRAHA Strahov hala 27.1.1990 

 60 m překážek  99  8,17      Dallal Mike OSTRAVA Vítkovice hala 19.2.2022 

 110 m překážek 99 14,46      Jára Michal KOLÍN 1.5.2022 

 200 m překážek  76 24,81      Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 300 m překážek  91 37,37      Fischer Radek PRAHA Eden 7.5.2010 

 400 m překážek  91 51,59   Fischer Radek PARDUBICE 3.7.2010 

 2000 m překážek   91  6:15,4    Suchý Jiří ZÁBŘEH 28.8.1977 

 3000 m překážek 91  9:26,07   Řežábek Michal PRAHA Eden 2.9.2012 

 dálka 729        Jára Michal PRAHA Eden 4.6.2022

 trojskok 13,86      Franěk Vladimír PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 výška 204        Vaněk Martin OSTRAVA Vítkovice hala 25.2.2018 

 tyč 470        Jára Michal PRAHA Stromovka hala 13.2.2022 

 koule 6kg    15,37      Ouzký Petr PRAHA Děkanka 10.10.1964 

 disk 1,75kg (2kg)  43,66      Nejdl Boris PRAHA Strahov ER 6.5.1996 

 oštěp 800g 57,44      Bláha Karel KOLÍN 1.5.1994 

 kladivo 6kg    57,70      Svítek Milan  1958 

 břemeno 14kg    18,51      Kolář Adam PARDUBICE 9.3.2014 

 3000 m chůze dráha 13:36,4    Cihla Vladimír PRAHA 29.5.1944 

 5000 m chůze dráha 23:19,4    Kánský Vladimír PRAHA 27.4.1958 

 10 000 m chůze dráha 50:07,6    Kánský Vladimír PRAHA Eden 5.10.1958 

 5 km chůze 27:29 Bureš Vladimír PRAHA silnice 1.4.1984 

 10 km chůze 49:26  Cihla Vladimír PRAHA silnice 14.5.1944 

 20 km chůze 1;58:03 Bureš Vladimír PRAHA - BRANDÝS NAD LABEM 13.5.1984 

 desetiboj 7461 bodů  Jára Michal PRAHA Děkanka 6.-7.5.2023 

  /11,06-708-12,91-196-50,44=14,71-39,26-460-48,06-4:41,16/ 

 sprintérský trojboj 2622 bodů  Šulc Vojtěch PRAHA Děkanka 31.8.2005 

  /7,00-11,03-21,97/ 

 vrhačský trojboj 1693 bodů Rešl Filip PRAHA Děkanka 29.6.1998 
 (7,26kg, 2kg, 800g) /11,98-40,99-37,27/ 



 
ROČENKA 2023 - 18 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 vrhačský čtyřboj 1738 bodů Houska Jan PRAHA Děkanka 30.6.2014 

  /9,89-30,39-22,06-45,25/ 

 klasický pětiboj 3165 bodů  Bláha Karel KOLÍN 29.8.1993 

 (2kg, 800g) /637-49,36-23,2-30,48-4:36,9/ 

 sedmiboj hala 5385 bodů  Jára Michal PRAHA Stromovka hala 12.-13.2.2022 

  /7,15-673-11,86-186=8,27-470-2:47,26/ 

 4 x 100 m  42,63      Koutník J.-Kuptík O.-Kašpar P.-Fischer R.  

    OSTRAVA Vítkovice 20.6.2009 

 4 x 400 m  3:19,23   Kašpar P.-Šic L.-Kuptík O.-Fischer R.  

    OSTRAVA Vítkovice 21.6.2009 

 4 x 200 m  1:30,55   Vohrna J.-Zícha J.-Rejmon V.-Šulc V.  

    PRAHA Děkanka 28.9.2005 

 4-3-2-1  2:02,8    Zavřel L.-Kubica T.-Šulc R.-Benda O.  

    PLZEŇ Štruncovy sady 20.9.2000 

 8-4-2-1  3:28,9    Škopek P.-Hrach M.-Fischer P.-Kučera V.  

    PRAHA Strahov ER 9.10.1971 

 3 x 1000 m  8:22,6    Ježek J.-Šebesta F.-Fořt I.  1957  

  



 
ROČENKA 2023 - 19 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Juniorky 

 50 m  6,62      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  7,66      Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

 80 m 10,2       Batlíková Stanislava PRAHA Děkanka 9.10.1999 

 100 y 11,48      Polívková Jana PRAHA Děkanka 14.6.2004 

 100 m 11,92      Polívková Jana DOMAŽLICE 10.7.2004 

 150 m 18,07      Batlíková Stanislava PRAHA Eden 4.5.2001 

 200 m 24,08      Polívková Jana LIBEREC 20.6.2004 

 300 m 38,78      Polívková Jana PRAHA Eden 4.5.2004 

 400 m 54,81   Polívková Jana HODONÍN 12.9.2004 

 500 m  1:18,1    Dvořáková Kamila ČESKÉ BUDĚJOVICE 3.7.1966 

 600 m  1:35,4    Němečková Zuzana PRAHA Děkanka 11.10.2003 

 800 m  2:12,04   Koubková Anežka PRAHA Juliska 8.6.2009 

 1000 m  2:57,80   Koubková Anežka SUŠICE 19.5.2009 

 1500 m  4:35,54   Bell Julia-Anna Lily OSTRAVA Vítkovice hala 19.2.2017 

 1 anglická míle  5:44,2    Tučanová Jana PRAHA Strahov hala 19.2.1995 

 2000 m  6:29,58   Bell Julia-Anna Lily SLOVENSKO TRNAVA 24.9.2016 

 3000 m 10:02,51    Stewartová Moira TŘINEC 29.6.2014 

 5000 m 18:21,3   Stewartová Moira PRAHA Eden 24.8.2013 

 půlmaratón  1;57:11 Veselá Barbora ČESKÉ BUDĚJOVICE silnice 7.6.2014  

 50 m překážek    84  7,71      Labíková Gabriela PRAHA Strahov hala 24.2.1996 

 60 m překážek    84  9,08      Pecnová Aneta NĚMECKO CHEMNITZ hala 25.2.2005 

 100 m překážek    84 14,52      Pecnová Aneta OLOMOUC 27.8.2005 

 200 m překážek    76 28,94      Pecnová Aneta PRAHA Děkanka 29.6.2004 

 300 m překážek    76 43,60      Pecnová Aneta PRAHA Eden 1.6.2004 

 400 m překážek    76 59,16   Rücklová Alena TURNOV 11.6.2000 

 2000 m překážek  76  7:34,29   Dolejšová Zuzana ČESKÁ LÍPA 2.10.2004 

 3000 m překážek  76 11:47,73   Dolejšová Zuzana HODONÍN 12.9.2004 

 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 trojskok 11,60      Janotová Hana PRAHA Juliska 17.5.2008 

  11,60      Buranská Šárka PRAHA Juliska 30.8.2008 

 výška 188        Laláková Barbora PRAHA Strahov ER 3.7.1999 

 tyč 381        Kudrnová Terezie PRAHA Stromovka 11.7.2009 

 koule 4kg 12,41      Brůhová Karla LUCEMBURSKO SCHIFFLANGE 18.8.2019 

 disk 1kg 40,73      Brůhová Karla LUCEMBURSKO SCHIFFLANGE 18.8.2019 

 oštěp 600g 42,34      Brůhová Karla OSTRAVA Vítkovice 1.7.2018 

 kladivo 4kg 47,37      Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 21.10.2008 

 břemeno 10kg 10,19      Kohoutová Klára PARDUBICE 9.2.2008 

 3000 m chůze dráha 15:49,0    Semelová Dana PRAHA Pekařka 10.6.1985 

 5000 m chůze dráha 26:06,4    Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 10 000 m chůze dráha 58:03,0 Semelová Dana MLADÁ BOLESLAV 26.8.1984 

 20 000 m chůze dráha 1;58:19,0    Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 3 km chůze 18:23 Kyselicová Ema OLOMOUC silnice 15.4.2022 

 5 km chůze 26:19 Semelová Dana SLOVENSKO BORSKÝ MIKULÁŠ 18.5.1985 

 10 km chůze 53:54  Semelová Dana PRAHA silnice 11.8.1985 

 hodinovka chůze 10 354 m   Semelová Dana MLADÁ BOLESLAV 26.8.1984 

 dvouhodinovka chůze 20 259 m Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 sedmiboj 4420 bodů  Šmeralová Viktorie PRAHA Eden 30.9.-1.10.2023 

  /15,82-149-10,89-26,66=546-28,81-2:37,31/ 

 sprintérský trojboj 2791 bodů  Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

  /7,66-12,14-24,75/ 



 
ROČENKA 2023 - 20 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 vrhačský trojboj 1496 bodů  Jonášová Petra PRAHA Děkanka 20.9.2013 

  /10,71-28,59-30,38/ 

 vrhačský čtyřboj 1998 bodů  Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 30.6.2008 

  /11,32-32,05-19,01-45,99/ 

 desetiboj 4226 bodů  Brezíková Barbora PRAHA Děkanka 28.9.2011 

  /13,18-454-8,85-135-64,89=17,52-NM-220-26,41-6:17,35/ 

 pětiboj hala 3440 bodů  Zedníková Věra PRAHA Strahov hala 8.1.2023 

  /9,15-552-10,50-149-2:30,81/ 

 4 x 100 m  47,34      Polívková J.-Horová E.-Němečková Z.-Batlíková S.  

    OSTRAVA Vítkovice 23.6.2001 

 4 x 400 m  3:51,33   Nováková J.-Pecnová A.-Šolcová L.-Polívková J.  

    LIBEREC 20.6.2004 

 4 x 200 m  1:40,64   Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 4-3-2-1  2:14,37   Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 8-4-2-1  4:07,36   Koubková A.-Janotová H.-Kubicová Z.-Kučerová M.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006  

  



 
ROČENKA 2023 - 21 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Dorostenci 

 50 m  6,23      Šulc Vojtěch PRAHA Strahov hala 25.1.2003 

 60 m  7,00      Nevole Tomáš OSTRAVA Vítkovice hala 18.2.2017 

 100 y 10,26       Šulc Vojtěch PRAHA Děkanka 26.6.2003 

 100 m 10,77      Nevole Tomáš ČESKÉ BUDĚJOVICE 13.5.2017 

 150 m 16,47      Šulc Vojtěch PRAHA Eden 6.5.2003 

 200 m 21,91      Šulc Vojtěch PRAHA Strahov přátelství 3.6.2003 

 300 m 35,12      Nevole Tomáš PRAHA Děkanka 2.5.2017 

 400 m 49,14   Mareš Lukáš PRAHA Juliska 18.6.2023 

 500 m  1:05,13   Vydra Lukáš  1989 

 600 m  1:21,83    Češka Jiří Pavel PRAHA Děkanka 3.10.2020 

 800 m  1:51,27 Češka Jiří Pavel ÚSTÍ NAD ORLICÍ 29.8.2020 

 1000 m  2:33,37   Vydra Lukáš PRAHA Juliska 31.8.1989 

 1500 m  3:57,1    Vydra Lukáš ÚSTÍ NAD LABEM 9.6.1990 

 1 anglická míle  4:40,6    Hrach Miroslav KOLÍN 12.9.1971 

 2000 m  5:31,7    Vydra Lukáš PRAHA Strahov hala 13.1.1990 

 3000 m  9:00,16   Janoušek Václav PRAHA Juliska 11.9.2002 

 5000 m 15:49,7    Řoutil Josef NYMBURK 19.9.1979 

 půlmaratón 1;24:46 Koubek Jiří PRAHA silnice 24.3.2001 

 50 m překážek  91 (99) 7,91      Voda Jan  1989 

 60 m překážek  91  8,19      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 5.2.2008 

 110 m překážek 91 14,16      Jára Michal KLADNO 19.6.2021 

 200 m překážek     76 25,43      Fischer Radek PRAHA Děkanka 11.10.2008 

 300 m překážek  84 37,20      Fischer Radek PRAHA Eden 22.6.2008 

 400 m překážek  84 53,42   Fischer Radek MAĎARSKO GYÖR 2.7.2008 

 2000 m překážek   91  6:20,94   Staněk Jan PRAHA 24.8.1985 

 dálka 702        Jára Michal TŘEBÍČ 5.6.2021 

 trojskok 13,34      Šafránek Jan PRAHA Eden 9.9.2023 

 výška 188        Tejnor Ivan ZNOJMO 30.6.1974 

 tyč 465        Jára Michal PRAHA Eden 3.7.2021  

 koule 5kg    16,39      Ouzký Petr PRAHA Děkanka 23.10.1963 

 disk 1,5kg    45,02      Jára Michal KLADNO 19.6.2021 

 oštěp 700g (800g)   53,96      Šindler Jan PRAHA Děkanka 15.5.2005 

 kladivo 5kg     61,08      Kolář Adam STARÁ BOLESLAV 4.5.2013 

 břemeno 12kg     18,79      Kolář Adam PARDUBICE 3.3.2013 

 3000 m chůze dráha 14:04,4 Kánský Vladimír PRAHA Děkanka 10.11.1957 

 5000 m chůze dráha 24:44,4    Capouch Jaroslav PRAHA Strahov ER 28.8.1959 

 10 000 m chůze dráha 54:37,0 Cihla Vladimír  1943 

 3 km chůze 19:23 Havelka Václav Pavel ŠLUKNOV silnice 6.10.2018 

 5 km chůze 29:54 Fašianok Miloš PRAHA Stromovka silnice  17.6.1962 

 10 km chůze 57:35  Vodka Štěpán HODONÍN silnice 24.4.1999 

 desetiboj 7109 bodů  Jára Michal TŘEBÍČ 5.-6.6.2021 

  /11,36-702-12,21-180-50,96=14,28-38,76-420-51,41-4:47,85/ 

 sprintérský trojboj 2438 bodů  Kratina Jiří JIHLAVA 18.8.2012 

  /7,24-11,13-22,77/ 

 vrhačský trojboj 1795 bodů Kordík Pavel PRAHA Juliska 19.9.2019 

  /13,60-38,27-41,36/ 

 sedmiboj hala 4176 bodů Jára Michal JABLONEC NAD NISOU hala  11.-12.1.2020 

  /7,69-601-8,80-168=8,64-370-3:03,53/ 

 4 x 100 m  43,95      Zavřel L.-Kubica T.-Šulc R.-Zdobnický M.  

    OSTRAVA Vítkovice 27.6.1998 



 
ROČENKA 2023 - 22 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 4 x 400 m  3:23,49   Kašpar P.-Šic L.-Kuptík O.-Fischer R.  

    PRAHA Eden 22.6.2008 

 4 x 200 m  1:33,26   Koutník J.-Kuptík O.-Kašpar P.-Fischer R.  

    PRAHA Stromovka hala 17.2.2008 

 4-3-2-1  2:05,95   Zavřel L.-Kubica T.-Zdobnický M.-Kořízek T.  

     PRAHA Stromovka 9.9.1998 

 8-4-2-1  3:28,9    Škopek P.-Hrach M.-Fischer P.-Kučera V.  

    PRAHA Strahov ER 9.10.1971 

 3 x 1000 m  8:45,2    Polívka P.-Suchý J.-Nováček Z.  

    PRAHA Strahov ER 12.10.1974 

 

Dorostenky 

 50 m  6,82      Labíková Gabriela OSTRAVA Hrabůvka hala 11.2.1995 

 60 m  7,71      Kerbachová Anna JABLONEC NAD NISOU hala 1.3.2014 

 80 m 10,2       Batlíková Stanislava PRAHA Děkanka 9.10.1999 

 100 y 11,88      Cílková Kristýna PRAHA Děkanka 13.6.2005 

 100 m 12,23      Polívková Jana TURNOV 11.6.2000 

 150 m 18,12      Kerbachová Anna PRAHA Eden 12.7.2014 

 200 m 24,94      Kerbachová Anna RAKOUSKO VÍDEŇ hala 28.1.2014 

 300 m 39,09      Polívková Jana PRAHA Eden 12.6.2000 

 400 m 56,15   Horová Eva JABLONEC NAD NISOU 20.6.1999 

 500 m  1:18,1    Dvořáková Kamila ČESKÉ BUDĚJOVICE 3.7.1966 

 600 m  1:39,55   Koubková Anežka PRAHA Eden 22.5.2007 

 800 m  2:17,04   Koubková Anežka PRAHA Děkanka 26.5.2007 

 1000 m  3:05,71   Koubková Anežka PRAHA Eden 9.5.2007 

 1500 m  4:35,54   Bell Julia-Anna Lily OSTRAVA Vítkovice hala 19.2.2017 

 1 anglická míle  5:44,2    Tučanová Jana PRAHA Strahov hala 19.2.1995 

 2000 m  6:29,58   Bell Julia-Anna Lily SLOVENSKO TRNAVA 24.9.2016 

 3000 m 10:24,45   Bell Julia-Anna Lily JABLONEC NAD NISOU 10.9.2016 

 5000 m 20:01,20   Zaoralová Barbora DOMAŽLICE 10.7.2004 

 50 m překážek  76 (84)   8,3       Ekšteinová Zuzana  1983 

 60 m překážek    76   8,75      Pecnová Aneta PRAHA Stromovka hala 12.2.2005 

 100 m překážek    76 14,34      Pecnová Aneta PARDUBICE 25.6.2005 

 200 m překážek    76 28,94      Pecnová Aneta PRAHA Děkanka 29.6.2004 

 300 m překážek    76 43,60      Pecnová Aneta PRAHA Eden 1.6.2004 

 400 m překážek    76  1:00,39   Pecnová Aneta ITÁLIE LIGNANO SABBIADORO 6.7.2005 

 1500 m překážek  76  5:49,28   Marešová Anna PRAHA Děkanka 21.6.2020 

 2000 m překážek 76  8:08,62 Žáčková Klára PRAHA Eden 7.6.2005 

 3000 m překážek  76 12:38,64   Dolejšová Zuzana PRAHA Eden 21.9.2002 

 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 trojskok 11,54      Janotová Hana PRAHA Eden 27.5.2007 

 výška 184        Laláková Barbora PRAHA Juliska 23.6.1998 

 tyč 355        Cílková Anna PRAHA Stromovka hala 20.2.2010 

 koule 3kg   14,12      Kličková Barbora PRAHA Děkanka 10.6.2023 

 disk 1kg 37,75      Kubicová Zuzana PRAHA Eden 6.6.2006 

 oštěp 500g (600g) 41,82      Hájková Martina PRAHA 11.7.1987 

 kladivo 3kg 46,86      Kubicová Zuzana STARÁ BOLESLAV 6.9.2006 

 břemeno 10kg 8,97      Kohoutová Klára PARDUBICE 4.3.2007 

 3000 m chůze dráha 16:31,79   Jeníková Petra PRAHA Stromovka hala 10.2.2013 

 5000 m chůze dráha 28:45,7     Jeníková Petra ŠVÝCARSKO TESSERETE 29.6.2013 



 
ROČENKA 2023 - 23 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 10 000 m chůze dráha 59:41,39 Kyselicová Ema PRAHA Pekařka 21.10.2023 

 3 km chůze 18:23 Kyselicová Ema OLOMOUC silnice 15.4.2022 

 5 km chůze 28:45 Jeníková Petra PODĚBRADY silnice 13.4.2013 

 10 km chůze 59:16   Jeníková Petra TŘEBÍČ silnice 5.10.2013 

 hodinovka chůze 10 055 m Kyselicová Ema PRAHA Pekařka 21.10.2023 

 sedmiboj 4774 bodů  Zedníková Věra HRADEC KRÁLOVÉ 16.-17.7.2004 

  /15,06-166-11,20-26,71=541-26,28-2:28,67/ 

 sprintérský trojboj 2589 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.5.2013 

  /7,92-12,46-25,40/ 

 vrhačský trojboj 1711 bodů Brůhová Karla PRAHA Juliska 15.9.2016 

  /11,27-33,62-34,78/ 

 vrhačský čtyřboj 2080 bodů Brůhová Karla PRAHA Děkanka 19.9.2017 

  /11,66-26,29-34,32-38,60/ 

 pětiboj hala 3643 bodů  Kličková Barbora PRAHA Stromovka hala 10.2.2023 

  /8,97-159-12,76-523-2:31,91/  

 4 x 100 m  47,74      Polívková J.-Horová E.-Priščáková L.-Batlíková S.  

    JABLONEC NAD NISOU 19.6.1999 

 4 x 400 m  3:56,87   Šebková K.-Fischerová M.-Polívková J.-Němečková Z.  

    OSTRAVA Vítkovice 24.6.2001 

 4 x 200 m  1:45,02   Zemanová V.-Fischerová M.-Němečková Z.-Polívková J.  

    PRAHA Stromovka hala 20.2.2000 

 4-3-2-1  2:35,45   Tučanová J.-Urbanová V.-Ťuláková M.-Štibingerová T.  

    PRAHA Juliska 6.9.1995 

 8-4-2-1  4:07,36   Koubková A.-Janotová H.-Kubicová Z.-Kučerová M.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006  

Žáci starší 

 50 m  6,49      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 9.12.2000 

 60 m  7,18      Kozák Miroslav PRAHA Děkanka 14.6.2017 

 100 y 10,76 Mareš Lukáš PRAHA Děkanka 8.10.2022 

 100 m 11,41      Kozák Miroslav PRAHA Děkanka 19.6.2017 

 150 m 16,98 Mareš Lukáš JABLONEC NAD NISOU 18.9.2022 

 200 m 22,98      Kozák Miroslav OSTRAVA Vítkovice 28.9.2017 

 300 m 35,69 Mareš Lukáš PRAHA Stromovka hala 10.12.2022 

 400 m 51,95   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 12.7.1988 

 600 m  1:28,8    Morkes David  1987 

 800 m  1:56,85    Češka Jiří Pavel PRAHA Stromovka hala 7.12.2019 

 1000 m  2:39,03   Češka Jiří Pavel SLOVINSKO PTUJ 28.9.2019 

 1500 m  4:20,70   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 22.6.1986 

 3000 m  9:36,24    Gajda Jan JABLONEC NAD NISOU 18.9.2016 

 50 m překážek  84   7,47      Šulc Vojtěch PRAHA Strahov hala 28.1.2001 

 60 m překážek  84    8,48      Jára Michal PRAHA Strahov hala 14.12.2019 

 100 m překážek  84  13,80      Starý Adam PRAHA Děkanka 15.6.2017 

 200 m překážek     76 26,36      Šulc Vojtěch PRAHA Eden 6.7.2001 

 1500 m překážek   76 (91)  4:38,6    Staněk Jan VLAŠIM 3.7.1983 

 dálka 649        Mareš Lukáš OLOMOUC 30.6.2022 

 trojskok 11,78      Dušek Daniel  1983 

 výška 185        Žák Adam PRAHA Stromovka hala 9.12.2017 

 tyč 400        Kučera Robert PRAHA Strahov hala 13.12.2003 

 koule 4kg   14,42      Al-Rawi Emil OSTRAVA Vítkovice 24.9.1988 

 disk 1kg    46,27      Kordík Pavel PRAHA Děkanka 11.6.2018 



 
ROČENKA 2023 - 24 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 oštěp 600g   55,38      Valenta Tomáš PRAHA 11.6.1985 

 kladivo 4kg    56,45 Vacek Lukáš PRAHA Vinohrady 4.5.2022 

 3000 m chůze dráha 16:18,0    Svítek Milan st. PRAHA Děkanka 22.4.1956 

 5000 m chůze dráha 28:21,6 Kos Vladimír PRAHA Juliska 24.5.1980 

 5 km chůze 29:54 Fašianok Miloš PRAHA Stromovka silnice 17.6.1962 

 devítiboj 5193 bodů  Starý Adam OLOMOUC 26.-27.5.2017 

  /13,90-30,73-350-35,58=7,53-599-10,33-169-2:58,52/ 

 sprintérský trojboj 2154 bodů Šulc Vojtěch KLADNO 10.6.2001 

  /7,42-11,77-23,72/ 

 sedmiboj hala 3927 bodů Starý Adam PRAHA Stromovka hala 10.-11.2.2017 

  /7,71-574-10,67-160=8,81-310-3:07,63/  

 4 x 60 m  27,41      Žák A.-Starý A.-Wooller T.-Kozák M. 

    PRAHA Děkanka 14.6.2017 

 4 x 300 m  2:32,63 Wooller T.-Žák A.-Starý A.-Kozák M.  

    BŘECLAV 24.9.2017 

 3 x 300 m  1:56,41   Dolejš R.-Kašpar P.-Fischer R.  

    KARLOVY VARY 10.9.2006 

 4 x 200 m  1:37,78   Jirouš P.-Fischer R.-Dolejš R.-Kašpar P.  

    PRAHA Strahov hala 16.12.2006 

 4-3-2-1  2:14,74   Vohrna J.-Škop V.-Geri A.-Výleta M.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 3 x 1000 m  9:17,6    Zelinka O.-Rückl J.-Vohrna J.  

    PRAHA Děkanka 30.9.2003 

Žákyně starší 

 50 m  6,87      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 12.12.1998 

 60 m  7,71      Kerbachová Anna JABLONEC NAD NISOU hala 1.3.2014 

 80 m 10,61      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.10.2012 

 100 m 12,23      Polívková Jana TURNOV 11.6.2000 

 150 m 18,12      Kerbachová Anna PRAHA Eden 12.7.2014 

 200 m 24,94      Kerbachová Anna RAKOUSKO VÍDEŇ hala 28.1.2014 

 300 m 39,09      Polívková Jana PRAHA Eden 12.6.2000 

 400 m  1:01,0    Ťuláková Monika PRAHA 5.6.1993 

 600 m  1:42,8 Fischerová Martina PRAHA Děkanka 9.10.1999 

 800 m  2:23,37   Buganová Petra PRAHA Děkanka 12.9.2023 

 1000 m  3:08,91    Bell Julia-Anna Lily PRAHA Děkanka 25.4.2016 

 1500 m  4:40,81   Bell Julia-Anna Lily JABLONEC NAD NISOU 17.9.2016 

 2000 m  6:29,58   Bell Julia-Anna Lily SLOVENSKO TRNAVA 24.9.2016 

 3000 m 10:24,45   Bell Julia-Anna Lily JABLONEC NAD NISOU 10.9.2016 

 50 m překážek  76  7,88      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 29.1.2000 

 60 m překážek  76  8,83      Kotková Daniela PRAHA Stromovka hala 4.3.2017 

 100 m překážek  76 14,47      Kotková Daniela BŘECLAV 23.9.2017 

 200 m překážek    76 29,11      Kotková Daniela PRAHA Děkanka 14.6.2017 

 1500 m překážek  76  5:49,28   Marešová Anna PRAHA Děkanka 21.6.2020 

 dálka 582        Kerbachová Anna VLAŠIM 14.6.2014 

 trojskok 10,14 Janotová Hana PRAHA Děkanka 19.10.2005 

 výška 173        Čížková Irena PRAHA Strahov hala 13.12.1997 

 tyč 335        Cílková Anna TŘINEC 13.9.2008 

 koule 3kg     12,35 Kličková Barbora PRAHA Stromovka hala 3.12.2022 

 disk 0,75kg     32,60      Mikundová Agáta PRAHA Eden 21.6.2017 



 
ROČENKA 2023 - 25 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 oštěp 500g 41,42 Kerbachová Anna PRAHA Eden 28.8.2014 

 kladivo 3kg 39,90      Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 25.9.2004 

 3000 m chůze dráha 18:04,0   Jeníková Petra JABLONEC NAD NISOU hala 27.12.2011 

 3 km chůze 18:47 Jeníková Petra TŘEBÍČ silnice 18.6.2011 

 5 km chůze 33:20 Jeníková Petra PRAHA Opatov silnice 7.5.2011 

 sedmiboj 5249 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Eden 12.-13.7.2014 

  /14,51-151-11,71-18,12=554-36,99-2:26:68/ 

 sprintérský trojboj 2589 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.5.2013 

  /7,92-12,46-25,40/ 

 pětiboj hala 3550 bodů Kerbachová Anna PRAHA Stromovka hala 7.2.2014 

  /8,89-151-10,44-562-2:30,09/ 

 4 x 60 m  30,00      Šimůnková A.-Hymplová T.-Kotková D.-Kaletová E.  

    PRAHA Děkanka 14.6.2017 

 4 x 300 m  2:54,62 Kličková B.-Štanclová T.-Vorlová E.-Johnová A.  

    JABLONEC NAD NISOU 18.9.2022 

 3 x 300 m  2:04,53   Fischerová M.-Němečková Z.-Polívková J.  

    PRAHA Eden 9.6.1999 

 4 x 200 m  1:49,28 Johnová A.-Štanclová T.-Plačková L.-Kličková B.  

    PRAHA Stromovka hala 27.2.2022 

Žáci mladší 

 50 m  6,9      Firbach Jiří PRAHA Děkanka 4.10.1976 

 60 m  7,90      Kubíček Jakub PRAHA Juliska 9.6.2007 

 150 m 18,76      Malý Patrik PRAHA Stromovka hala 2.12.2023 

 300 m 40,25       Mareš Lukáš PRAHA Hostivař 29.9.2020 

 600 m  1:41,31 Malý Patrik PRAHA Eden 6.9.2023 

 800 m  2:11,9    Vydra Lukáš PRAHA Strahov přátelství 14.6.1986 

 1000 m  2:58,06    Kubala Mikuláš BÍLINA 30.9.2017 

 1500 m  4:20,70   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 22.6.1986 

 50 m překážek  76  8,9       Král Dalibor PRAHA Pekařka 16.6.1979 

 60 m překážek  76  9,50      Žák Adam PRAHA Stromovka hala 5.12.2015 

 dálka 562        Lukeš Matyáš JABLONEC NAD NISOU 26.6.2019 

 výška 170        Kubíček Jakub PRAHA Juliska 9.6.2007 

 tyč 195        Ulovec Jan PRAHA 1982 

 koule 3kg 13,24      Vacek Lukáš PRAHA Hostivař 29.9.2020 

 oštěp 500g (600g) 37,42      Mojžíš Jaroslav PRAHA Děkanka 23.9.1978 

 kriketový míček 64,20      Lukeš Matyáš PRAHA Vokovice FTVS 18.6.2019 

 pětiboj 2382 bodů  Kubíček Jakub PRAHA Juliska 13.10.2007 

  /10,06-49,84-7,97-554-2:30,43/ 

 4 x 60 m  32,21      Žák A.-Polák V.-Starý A.-Cypro D.  

    PRAHA Kotlářka 28.5.2015 

 4 x 300 m  3:03,74 Žák A.-Starý A.-Pavlica M.-Cypro D. 

    PRAHA Kotlářka 29.5.2015 

 3 x 300 m  2:15,1    Výleta M.-Havlíček M.-Pražan D.  

    PRAHA Jeseniova 22.9.2003  

  



 
ROČENKA 2023 - 26 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Žákyně mladší 

 50 m  6,87      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 12.12.1998 

 60 m  7,83      Kerbachová Anna PRAHA Stromovka hala 8.12.2012 

 100 m 12,33      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 27.6.2012 

 150 m 18,16      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 8.6.2013 

 200 m 25,05      Kerbachová Anna LIBEREC 6.7.2013 

 300 m 40,07      Kerbachová Anna PRAHA Eden 22.9.2013 

 600 m  1:49,19 Kaletová Ema PRAHA Radotín 11.6.2015 

 800 m  2:23,37   Buganová Petra PRAHA Děkanka 12.9.2023 

 1000 m  3:20,71   Jelínková Zora PRAHA Stromovka hala 16.1.2001 

 1500 m  5:12,50   Mrkvičková Simona PRAHA Stromovka hala 5.12.2009 

 50 m překážek    76  8,53      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 12.12.1998 

 60 m překážek  76  9,36      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 9.5.2013 

 dálka 541        Kerbachová Anna UHERSKÉ HRADIŠTĚ 26.6.2013 

 výška 154        Kotková Daniela PRAHA Stromovka hala 5.12.2015 

 tyč 220        Cílková Anna PRAHA Strahov hala 16.12.2006 

 koule 2kg  13,07      Kotková Daniela PRAHA Kotlářka 28.5.2015 

 koule 3kg  11,09      Kerbachová Anna PRAHA Eden 21.5.2013 

 oštěp 400g (500g) 32,95      Kerbachová Anna STARÁ BOLESLAV 11.9.2013 

 kriketový míček 57,15      Kerbachová Anna PRAHA Eden 1.5.2013 

 pětiboj 3547 bodů  Kerbachová Anna STARÁ BOLESLAV 26.5.2013 

  /9,53-55,24-7,87-523-2:30,42/ 

 sprintérský trojboj 2589 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.5.2013 

  /7,92-12,46-25,40/ 

 4 x 60 m  32,72      Zástavová P.-Polívková J.-Minčičová P.-Legátová G.  

    PRAHA Strahov ER 27.9.1998 

 4 x 300 m  3:06,81 Štanclová T.-Johnová A.-Kaňkovská M.-Kličková B. 

    PRAHA Hostivař 30.9.2020 

 3 x 300 m  2:21,6    Legátová G.-Hudečková L.-Polívková J.  

    PRAHA Jeseniova 23.9.1998 

  

 

 

  



 
ROČENKA 2023 - 27 - SPARTAK PRAHA 4 

 

MUŽI „A“ – zpráva o družstvu v I. lize  

Pro rok 2023 byl opět formát ligy změněn a po 4 úvodních kolech bylo možné postoupit přímo na republikové 

finále družstev, které se konalo v Hodoníně. 

Měl jsem tu čest vést mužské „A“ poprvé, po dlouhém a skvělém vedení Jardy Kubici, kterému opět 

děkujeme za vše, co pro Spartak udělal. Díky Jardo!!! 

Musím přiznat, že to byla výzva. Zejména se zakončením na MČR v Hodoníně, kam jsme postoupili podruhé 

v historii klubu (naposledy v roce 2012), a kde jsme obsadili z 11 týmů 10. místo. 

MČR družstev v Hodoníně (2. a 3. 9. 2023):  

 1. TJ Dukla Praha 276 bodů 

 2. VSK Univerzita Brno 236 

 3. AK ŠKODA Plzeň 226 

 4. PSK Olymp Praha, z.s. 149 

 5. A. C. TEPO Kladno 149 

 6. TJ Sokol Hradec Králové 131 

 7. Hvězda Pardubice z.s. 120 

 8. Atletický klub Olomouc z.s. 120 

 9. SSK Vítkovice, z.s. 95 

 10. Spartak Praha 4 63 

 11. TJ Sokol Kolín-atletika 58 

 

V rámci finále bylo vidět, že nám chybí individuální kvality na republikové úrovni, zejména při absenci 

Češky nebo na poslední chvíli zraněného Nevoleho. Nicméně i tak jsme byli schopni nějaké drobné body 

posbírat vč. již klasických spartakovských štafet (9 bodů), díky kterým jsme nakonec 10. místo před Kolínem 

urvali. Dále také přispěli svým snažením k celkovým bodům na bězích: Skalička, Řežábek, Pasler, Olšanský; 

chůzi: Řežábek; skocích: Jára, Rybák, Baše a překážkách: Fischer, Starý F.   

I při teoretické úvaze, že bychom startovali a závodili tzv. „v plných“, musíme však konstatovat, že bychom 

si více, jak o jedno místo, prostě nepolepšili. 

Než však bylo finále v Hodoníně, bylo nezbytné vyhrát součtem hlavních bodů 4 základní kola, ze kterých se 

přímo na finále postupovalo. Tím, že jsme vyhráli všechna 4 kola, tak po posledním domácím kole jsme měli 

postup na MČR v kapse. Ve všech kolech jsme velmi aktivně bojovali s týmem Slavie (vždy druzí), který měl 

mnoho mladých kluků a se kterými se i nadále musí počítat. 

Konečná tabulka po 4 kolech:  

 1. Spartak Praha 4 32 hlavních 1115,5 pomocných bodů 

 2. ASK Slavia Praha 28  943 

 3. AC Domažlice, z. s. 23  836,5 

 4. SC Start Karlovy Vary 16  712,5 

 5. T. J. Sokol České Budějovice 15  695,5 

 6. Univerzitní sportovní klub Praha 15  656 

 7. TRIATLET Karlovy Vary z.s. 11  569 

 8. TJ Spartak Třebíč, spolek 4  229  

Tým byl celou sezonu postaven v podstatě na pár jedincích, kteří byli schopni zajistit pro tým většinu bodů. 

Konkrétně se jedná o 10 lidí, kteří tzv. udělali cca 2/3 všech bodů, které tým získal (vč. MČR). 

Nejlépe bodující: 

          Kategorie           Body          Kola        Starty       % z celkových bodů 

 1.  Skalička Jan M 106,25   5  16  9,02 % 

 2.  Peřich Marek M 104,25  5 14 8,85 % 

 3.  Baše Roman M22 97  5 22 8,23 % 

 4.  Fischer Radek M 94,75  5 19 8,04 % 



 
ROČENKA 2023 - 28 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 5.  Jára Michal Jři 91,5  5 18 7,76 % 

 6.  Řežábek Michal M 86   5 21 7,30 % 

 7.  Skoumal Šimon M22 57,5  5 15 4,88 % 

 8.  Vaněk Martin M 56,75  5 13 4,82 % 

 9.  Nývlt Jiří  M22 54,25  5 20 4,60 % 

 10. Olšanský Martin M 46,75  5 13 3,97 % 

 11. Nevole Tomáš M 43   2 5 3,65 % 

 12. Končický Tomáš M 39   5 24 3,31 % 

 13. Češka Jiří Pavel Jři 34,75  3 6 2,95 % 

 14. Čížek Erik M 32   4 6 2,72 % 

 15. Starý Adam M22 31   4 10 2,63 % 

 16. Pasler Dominik M 27,5  4 9 2,33 % 

  Schejbal Adam Jři 27,5  3 12 2,33 % 

 18. Koutník Jan M 23,25  3 7 1,97 % 

 19. Rybák Adam M22 21,25  3 6 1,80 % 

 20. Dominguez Muñoz Luis  M 20,75  1 5 1,76 % 

 21. Matoušek Jiří (H) M35 20   4 5 1,70 % 

 22. Žák Adam M22 19,5   3 9 1,65 % 

 23. Janoušek Václav M35 14    3 4 1,19 % 

 24. Houska Jan M 10    2 2 0,85 % 

  Pivrnec Tomáš M 10    2 4 0,85 % 

 26. Mareš Lukáš Dci 5,25   2 4 0,45 % 

   27. Starý Filip Dci 4,75   1  2 0,40 % 
 

Čím je toto dáno, je zřejmé na první pohled na sloupec „kola“. Krom 10 nejlepších absolvoval ještě všechna 

kola Končický.  

Tímto je také vhodné vyzdvihnout nejlépe bodujícího závodníka jak celkového bodování, tak i nejlépe 

bodujícího sportovce Spartaku v rámci MČR – Honzu Skaličku. 

Na soupisce v průběhu roku bylo zapsáno celkem 36 závodníků, nicméně závodících na jednotlivých kolech 

bylo mnohdy méně. Konkrétně: 

Počty startujících: 

Část Místo Startující 

 1. kolo Třebíč 18 

 2. kolo Slavia 23 

 3. kolo Vlašim 18 

 4. kolo Děkanka 20 

 Finále MČR Hodonín 24 

 

Rozdíl mezi sportovci na soupisce a reálně startujícími byl dán především nutností doplnění soupisky při 

zraněních či odjezdu do zahraničí některých závodníků. Často se také stalo, že jsem závodníka přihlásil, ale 

zranil se den před závodem (promiň Fráňo :-) ). 

I přesto však počty „A“ týmu pod 20 lidí na kolo, když omezení na kolo je 24, je poněkud nedostačující. Přeci 

jenom je to tým „A“, kde by dle mého názoru mělo být vždy nabito „až po okraj“.  

Tento stav byl především dán tím, že tým je v postupné věkové obměně a stále chybí mladí závodníci, kteří 

by se mohli i na úrovni 1. ligy aktivně prosazovat. Proto po domluvě s J. Feherem často zůstávali v „B“ týmu  

a připojili se až v druhé polovině roku. Je jasné, že tato situace se s nadcházejícím rokem změní. Je vidět více 

sportovců v mnoha skupinách, což je dobře, jelikož to zvýší zdravou konkurenci mezi závodníky. Bude mým 



 
ROČENKA 2023 - 29 - SPARTAK PRAHA 4 

 

cílem pro rok 2024, aby soupiska „A“ týmu byla co nejvíce naplněná. Mladí závodníci si tak vyzkouší bojovat 

proti lepším i za cenu, že získají jen nízké jednotky bodů nebo body získají až se štafetami. 

Statistiky disciplín:  
 

Mezi naše silné disciplíny patřily zejména krátké překážky, 1500 m, trojskok, výška a kladivo, kde jsme si 

byli schopni zajistit kolem 47 % všech získaných bodů ze základní části! Naopak na druhém konci (nepočítejme 

disciplíny, které byly vždy jen na jednom kole) je 100 m, disk, 200 m a vrh koulí, které získaly jen 5,28 % všech 

bodů (jen 3 body za kouli – tradičně...). Dlouhé běhy (vždy jen na jednom kole) získaly 5,37 % bodů. 

Jako průměrné disciplíny (± 30 % od průměru) byly zejména dálka, tyč, 4 x 100 m, 400 m překážek a oštěp. 

Štafety se však podílely na celkovém výsledku skoro 11 % všech bodů, což je skvělý výsledek, který jen 

ukazuje, že jsou pro úspěch týmu nezbytné. 

Počty body na disciplínu (4 základní kola): 

Disciplína       Součet – Body % ze všech bodů    % rozdíl od průměru 

110 m překážek 112,0 10,04 % 230,93 % 

1500 m 109,0 9,77 % 224,74 % 

trojskok 102,0 9,14 % 210,31 % 

skok vysoký 101,5 9,10 % 209,28 % 

hod kladivem 100,0 8,96 % 206,19 % 

4 x 400 m 69,0 6,19 % 142,27 % 

800 m 67,0 6,01 % 138,14 % 

skok daleký 63,0 5,65 % 129,90 % 

skok o tyči 63,0 5,65 % 129,90 % 

4 x 100 m 51,0 4,57 % 105,15 % 

400 m překážek 42,0 3,77 % 86,60 % 

hod oštěpem 34,0 3,05 % 70,10 % 

400 m 31,0 2,78 % 63,92 % 

10 km chůze 30,0 2,69 % 61,86 % 

100 m 24,0 2,15 % 49,48 % 

chůze dráha 10 000 m 22,0 1,97 % 45,36 % 

3000 m 18,0 1,61 % 37,11 % 

3000 m překážek 18,0 1,61 % 37,11 % 

hod diskem 17,0 1,52 % 35,05 % 

5000 m 16,0 1,43 % 32,99 % 

200 m 15,0 1,34 % 30,93 % 

10 000 m 8,0 0,72 % 16,49 % 

vrh koulí  3,0 0,27 % 6,19 % 

 

 

                     Radek Fischer 

 

 

 

 

 

 

 



 
ROČENKA 2023 - 30 - SPARTAK PRAHA 4 

 

ŽENY „A“ – zpráva o družstvu v I. lize 

Sezónu 2023 absolvovalo družstvo opět v první lize. Složení skupiny bylo stejné jako minulou sezónu. Proti 

loňské šesté příčce si družstvo o tři místa polepšilo a skončilo třetí. Třetí také skončilo i na jednotlivých kolech, 

mimo druhého. Na Slavii bylo družstvo čtvrté. V soutěži se objevila novinka v bodování, když se body 

udělovaly prvním dvanácti závodníkům. 

Závěrečná tabulka: 

1. ASK Slavia Praha 32 hl. bodů  1325,5 pom. bodů 

2. Atletika Vlašim 25  846 

3. Spartak Praha 4 23  782,5 

4. TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 23  759 

5. T. J. Sokol České Budějovice 17  632 

6. TJ Slavoj BANES Pacov 12  571 

7. USK Praha „B“ 7  430,5 

8. TJ Lokomotiva Beroun 5  344,5 

 

Složení družstva 15 – žen, 6 – juniorky, 3 – dorostenky, 0 – žákyň (vloni 14-3-1-2) se prakticky bohužel moc 

nezměnilo a ukazuje poměrně malé zastoupení mladších kategorií. Družstvo nemělo žádnou hostující závodnici, 

cizinka byla jedna Jerneja. Svoji premiéru si odbylo sedm závodnic. Štěpánka Germeková, Ema Horáčková, 

které přestoupily, loňský přestup Anička Suchomelová po zranění kolena. Z loňského B-čka: Eve Vorlová, 

Anička Marešová, Kája Doležalová a Kristýna Hrušková. Po roce si v první lize zaběhla i Klára Janoušková.  

Z loňských pravidelně nastupujících chyběla zraněná Petra Jeníková a Bára Kordíková. Třináct závodnic 

absolvovalo všechna kola. Účast na kole byla 78,13 % - což je velmi slušné. Nejvíc bodující závodnicí je opět 

jako vloni Kája Brůhová. Vítězství v disciplíně zaznamenaly: Johana Petříková v chůzi 4x, Kája Brůhová v kouli 

v prvním kole, Moira Stewartová na 1500 m ve druhém kole, Štěpánka Germeková v kladivu ve třetím kole, 

Regina Procházková na 5000 m a Amálka Johnová ve výšce ve čtvrtém kole. 

Následující výčet udává počet odzávoděných kol a počet získaných bodů. V závorce loňské pořadí. 

   1. ( 1.) Brůhová 4   116,5 

   2. ( 3.) Procházková 4   71 

   3. ( - ) Germeková 4 60 

   4. (14.)  Kotková 4 52,5 

   5. ( 4.) Petříková 4 52 

   6. ( 2.) Kubicová 3 49 

   7. ( 9.) Ukolova 4 47,5 

   8. ( 6.) Noasová 4 46 

   9. (19.) Johnová 4 46 

 10. ( - ) Suchomelová 4 34,25 

 11. ( - ) Horáčková 3 24 

 12. ( - ) Hrušková 4 23 

 13. (15.) Kličková 2 18,75 

 14. (16.) Velenská 4   17,75 

 15. ( - ) Vorlová 4   15,25 

 16. (11.) Šmeralová 3   15 

 17. (13.) Kodadová 2   15 

 18. ( - )  Marešová 3   14,5 

 19. ( - ) Doležalová 4   14,25 

 20. (12.) Writzl 2   13 

 21. ( 5.) Stewartová 1   13 

 22. ( - ) Janoušková 1   8 

 23. ( 8.) Gucfová 2   6,25 

 24. ( 7.) Fraňková 1   0 

 



 
ROČENKA 2023 - 31 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Sílu jednotlivých disciplín ukazuje následující tabulka, v závorce před disciplínou je opět loňské pořadí.  

Silné:  1.  ( 1.)  kladivo 153    slabé: 11.  (12.)  400 m 21 

 2.  ( 3.)  3 (př.) - 5000 m 91  12.  (10.)  oštěp  21 

  3.  ( 2.)  disk  79  13. (15.)  800 m 17 

  4.  ( 6.)  1500 m  66  14.  (18.)  400 m př.   16 

 5.  ( 5.)  koule  55  15. ( 8.)  tyč  13 

 6.  ( 4.)  chůze 52  16. ( 9.)  dálka   12 

průměr: 7.  ( 7.)  4x400 m  50    17.  (19.)  100 m   4 

 8.  (11.)  výška  48,5  18.  (16.)  200 m   1 

 9.  (14.)  100 m př.  39  19. (17.)  trojskok   0 

 10.  (13.)  4x100 m  34 

  

Z předešlé tabulky je vidět, že polovina disciplín je slabina (méně než 7 bodů na kolo). Jisté zlepšení nastalo  

v překážkách, naopak propadly se dálka a tyč. Pod 1500 m nedokážeme soupeřkám konkurovat. Oporou byly 

běžkyně – mílařky a vytrvalkyně, vrhačky a chodkyně. První čtyři disciplíny nám získávají víc jak 50 % bodů. 

V roce 2024 nás čeká skupina ve stejném složení plus Jeseniovka, takže naše skupina bude devítičlenná. 

Teoreticky by družstvo mělo být o něco silnější. Doufejme tedy, že obhájíme umístění v horní půlce tabulky 

Všem přeji do nastávající sezóny především pevné zdraví, chuť do závodění a životní formu. 

 

Jaromír Nevečeřal 

MUŽI „B“ – zpráva o družstvu ve II. lize 

Rok 2023 byl pro družstvo mužů velmi úspěšný. Družstvu se podařilo vyhrát naši skupinu, a družstvo 

postoupilo do baráže o I. ligu. V baráži se družstvo umístilo na 5. a místě a dosáhli jsme tak historicky nejlepšího 

umístění.  

V prvním a druhém kole jsme vyhráli, ve třetím jsme byli na 4. místě a v posledním kole druzí. Baráž pro 

družstvo byla odměnou a zajímavou zkušeností pro závodníky. Zde jsme hájili čest oddílu již v malém počtu, ale 

i přesto jsme se neztratili. 

Závěrečná tabulka v základní soutěži: 

1. Spartak Praha 4 „B“ 28  hl. bodů  885    pom. bodů 

2. AK ŠKODA Plzeň „B“  24 876,5    

3. SK Čtyři Dvory České Budějovice  22 760 

4. TJ VS Tábor, z.s.   22 741,5 

5. Atletika Klatovy  17 660,5 

6. Atletika Vlašim, z.s.  14 595    

7. PSK Olymp Praha, z.s. „B“  12 566,5 

8. TJ Slavoj BANES Pacov  5 361 

Baráž o I. ligu: 

 1. SK Nové Město nad Metují 311   bodů  

 2. Athletic Club Ústí n/L. z.s. 307  

 3. TJ Spartak Třebíč, spolek 305  

 4. A. C. TEPO Kladno „B“ 230  

 5. Spartak Praha 4 „B“  163  

 6. AK ŠKODA Plzeň „B“  99 

  A. C. Sparta Praha - 

  AC Turnov, z. s.   - 

  TJ Jiskra Litomyšl - 

  TRIATLET Karlovy Vary z.s. - 



 
ROČENKA 2023 - 32 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 

Je nutné zmínit, že k 5. místu v baráži nám pomohla neúčast některých družstev a značně oslabené družstvo 

Plzně. V baráži bodovalo 15 závodníků. Všech 5 kol se účastnilo pouze 5 závodníků (33 % všech bodů). Čtyřech 

a více kol se pak účastnilo 14 atletů a ti se postarali o 62 % všech bodů družstva.   

Počet startů, bodové zisky a podíly na celkových bodech: 

Účast v 

kolech 

Počet 

závodníků 

Body těchto 

závodníků 

Bodový podíl na 

celkovém součtu 

5 kol 5 347,5 33,2 % 

4 kola 9 301 28,7 % 

3 kola 10 186 17,7 % 

2 kola 4 97,25 9,3 % 

1 kolo 9 116,25 11,1 % 

V družstvu se také vystřídalo a pomohlo 6 závodníků, kteří patřili do družstva A (nemohli na kolo I. ligy nebo 

brzy přestoupili do A), tedy do I. ligy. Tito závodníci získali celkem 126 bodů, což je 12 % celkového bodového 

zisku družstva v roce 2023. Bez těchto bodů bychom se celkově umístili těsně na 3. místě, tedy bez postupu do 

baráže. Nicméně fluktuace závodníků mezi II. a I. ligou je u nás celkem tradiční a lze i s tímto počítat i v dalším 

roce.  V roce 2023 bylo celkem na soupisce 37 závodníků (lehce více než v roce 2022). Díky většímu bodovému 

přídělu a šanci bodovat pro 12 závodníků získali body skoro všichni, kromě jednoho závodníka, který měl 

problémy se zdravím a absolvoval jen jeden start. Polovinu všech bodů získalo prvním 8 závodníků. Nejvíce 

bodů získal Honza Šafránek, kterému chyběl jeden jediný bod do celé stovky. Na dalších místech se umístili také 

skokani, a to Jan Zuzánek a Jan Pajskr. 

Bodování závodníků:  

    Kategorie Body Kola    Starty     Body / start 

 1. Šafránek Jan Dci 99 5 15 6,60 

 2. Zuzánek Jan Jři 82,25 5 18 4,57 

 3. Pajskr Jan Dci 69,75 4 12 5,81 

 4. Feher Jan M35 63,25 5 13 4,87 

 5. Kulhánek Martin M 61,5 4 13 4,73 

 6. Kordík Pavel M22 58,75 5 15 3,92 

 7. Brůha Václav M 51,75 3 9 5,75 

 8. Hrdina Tomáš M 44,25 5 14 3,16 

 9. Mareš Lukáš Dci 43 2 6 7,17 

 10. Starý Filip Dci 40,5 3 7 5,79 

 11. Helcl Matyáš M22 39,5 4 13 3,04 

 12. Žák Adam M22 35,75 1 4 8,94 

 13. Schejbal Adam Jři 32 2 5 6,40 

 14. Rajmon Jan Jři 29,75 4 13 2,29 

 15. Polena Vojtěch M22 29,5 4 12 2,46 

 16. Suchomel Petr M55 28 4 4 7,00 

 17. Zelenka Jiří M 27 4 6 4,50 

 18. Kučera Petr M 20 3 4 5,00 

 19. Dallal Mike M22 18 1 2 9,00 

 20. Vacek Jan M50 16 2 2 8,00 

 21. Dominguez Muñoz Luis M 15,75 1 4 3,94 

 22. Kučera Antonín Dci 15 3 7 2,14 

 23. Jára Martin Dci 13,5 3 8 1,69 

 24. Houska Jan M 13 1 1 13,00 

 25. Fröhlich Vít M22 11,75 3 8 1,47 

  Holý Filip Dci 11,75 4 13 0,90 

  Starý Adam M22 11,75 1 3 3,92 

 28. Žák Adam II M22 11,5 3 9 1,28 



 
ROČENKA 2023 - 33 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 29. Nedvěd Tim M22 10 1 2 5,00 

 30. Plavec Oskar Jři 8,5 3 5 1,70 

 31. Kačena Štěpán M35 7 3 3 2,33 

  Linek Matěj Dci 7 1 1 7,00 

 33. Fillo David Dci 6,5 3 7 0,93 

 34. Lukeš Matyáš Dci 6,25 2 3 2,08 

 35. Hyna Martin M22 5 1 1 5,00 

 36. Flegr Jiří Dci 4,25 4 10 0,43 

 37. Bugan Matej Dci 0 1 1 0,00 

 

Nejaktivnější závodníkem s 18 starty byl Honza Zuzánek, následovali Honza Šafránek a Pavel Kordík  

s 15 starty, všichni zmínění absolvovali všech 5 kol.  

Pokud se podíváme na rozložení bodů v rámci jednotlivých skupin disciplín, je stav následující.  

Bodování za družstvo: 

Skupina disciplín Získané body 

 skoky 283,00 

 sprinty 238,50 

 překážky 189,75 

 běhy 138,75 

 vrhy a hody + víceboje 96,25 

 kladivo 57,00 

 tyč 44,75 

 

Nejvíce bodů družstvu přinesli skokani, následovali je hladké sprinty a překážky. Kvůli specifičnosti kladiva 

a skoku o tyči jsem tyto dvě disciplíny vyčlenil do samostatných kategorií. U štafet vždy byla snaha postavit 

minimálně 2 štafety a získali jsme celkem 122 bodů ze štafet a většina bodů byla získána z dlouhé štafety  

(76 bodů). A to díky většímu zapojení běžců, no a také krátká štafeta byla 2x diskvalifikována. Ale i bez 

diskvalifikací by krátká štafeta nedosáhla úspěchu štafet dlouhých, a to i díky tomu, že nemáme příliš kvalitních 

krátkých sprinterů.   

Pro rok 2024 budeme mít ve skupině nová družstva (A.C. Sparta Praha, Atletika Jihlava, SC Radotín Praha)  

a celkem ve skupině budeme mít o jedno družstvo více a tedy 9 družstev. Můžeme očekávat větší konkurenci. 

Nicméně vzhledem k současnému stavu družstva předpokládám a doufám, že budeme minimálně stejně silní 

jako loni. Dorůstají nám kvalitní závodníci, jenž postupně naplňují a zaplňují družstvo A, jako tomu bylo  

cca před 10 lety. Proto i pro II. ligu nám pravděpodobně zůstanou někteří kvalitní závodníci, kteří jsou schopni 

dost bodovat a podržet družstvo. Důležité je, aby co nejvíce závodníků zůstalo zdravých. Navíc předpokládám 

opět přetlak počtu závodníků v prvních kolech. Pro účast budu vybírat závodníky dle aktuální výkonosti  

a je třeba, aby všichni začali včas závodit.    

Všem závodníků děkuji za velmi úspěšnou sezónu 2023 a doufám, že to nebyl ojedinělý úspěch a pokusíme 

se o obhajobu. 

Přeji zdraví, formu a chuť závodit v roce 2024. 

 

          Jan Feher 

 

 

 

 



 
ROČENKA 2023 - 34 - SPARTAK PRAHA 4 

 

ŽENY „B“ – zpráva o družstvu ve II. lize 

První kolo se uskutečnilo v Českých Budějovicích, druhé kolo bylo v Plzni, třetí v Táboře a čtvrté srpnové  

v Pacově. Celkově jsme skončily opět na 5. místě. 

Závěrečná tabulka: 

 1. TJ VS Tábor, z.s. 32  hl. bodů 947,5    pom. bodů 

 2. TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 24  730,5 

 3. AC Čáslav z.s. 18  620,5 

 4. AK ŠKODA Plzeň „B“ 17  606,5 

 5. Spartak Praha 4 „B“ 16  639,5 

 6. SK Čtyři Dvory České Budějovice 16  600 

 7. TJ Baník Stříbro, spolek 14  603 

 8. Atletika Klatovy 7  471,5 

Na soupisce jsem měla opět rekordní počet holek 39, z toho 7 žákyň. Kromě čtyř všechny udělaly alespoň 

0,25 b. ze štafet.  

Nejvíce bodů posbírala chodkyně Ema Kyselicová, za ní Sára Noasová a dále Anička Rýdlová. Tyto dvě,  

a ještě Julie Mrázová, Tereza Petra Češková a Agáta Posuchová absolvovaly všechna 4 kola.  

Tabulka se závodnicemi, kategorií, počtem bodů, počtem kol a startů. 

 1. Kyselicová Ema Dky 50 3 9 
 2. Noasová Sára Jky 43,5 4 10 
 3. Rýdlová Anna Jky 38,25 4 10 
 4. Slámová Jorika Thea Dky 35,75 2 5 
 5. Jeníková Karolína Ž55 35 3 3 
 6. Mrázová Julie Dky 34,25 4 9 
 7. Štanclová Tereza Dky 33 3 6 
 8. Kinkorová Tereza Ž 26 2 4 
 9. Ulbrichová Klára Dky 23,25 3 6 
 10. Hrdličková Veronika Ž22 22 3 8 
  Loskotová Lucie Jky 22 2 7 
 12. Češková Tereza Petra Dky 21,75 4 5 
 13. Koděrová Hana Ž22 21 3 5 
 14. Kučerová Amálie Ž22 20 1 4 
  Pážíková Pavlína Ž22 20 1 4 
 16. Hlávková Kateřina Ž22 19,25 2 5 
 17. Posuchová Agáta Jky 19 4 8 
 18. Stodolová Barbora Jky 18,75 3 5 
 19. Opatrná Julie Dky 17,5 2 6 
 20. Janovská Alžběta Ž 14 3 8 
 21. Koděrová Adriana Dky 13 3 8 
 22. Hegerová Vanda Dky 12,25 3 6 
 23. Plačková Linda Žks 11,75 1 2 
 24. Kordíková Barbora Ž22 11 1 1 
 25. Muchová Helena Dky 10 2 6 
 26. Prokopová Tereza Žks 9,25 1 2 
 27. Macháčková Veronika Ž 7,25 1 3 
  Ulbrichová Lucie Jky 7,25 2 3 
 29. Lipárová Michaela Dky 6,25 2 5 
 30. Di Pietro Klára Dky 4,75 2 4 
 31. Pohořelická Johana Dky 4,25 3 9 
 32. Stárková Barbora Dky 3,25 2 6 
 33. Hauserová Veronika Dky 2,5 2 6 
 34. Vacková Leontýna Ž22 2,25 1 3 



 
ROČENKA 2023 - 35 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 35. Valoušková Denisa Dky 0,25 2 4 
 36. Kubíková Lucie Dky 0 1 2 
  Skoumalová Aneta Jky 0 1 2 
  Šamalíková Agáta Jky 0 1 2 
  Ullíková Barbora Dky 0 1 1 

V letošním roce nás opět čekají 4 kola, z toho 3 ještě v té letní části a jedno v srpnu. Prosím znovu o plné 

nasazení, abychom si pohlídali příjemný střed tabulky. 

Důležité je, abyste byly všechny zdravé, měly chuť trénovat a podávat nejlepší možné výkony v našich 

barvách. 

Všem moc děkuji 

         Martina Feherová 

 

JUNIOŘI – zpráva o družstvu 

Junioři se po minulém relativně úspěšném roce 2022 nechali ukonejšit a závodní morálka poklesla. To se 

projevilo během úvodních kol na úrovni Prahy. Postup na mistrovství Čech byl tak spíše překvapením  

a rozhodně nebyl jen v našich rukou. A důležité je říct, že mnohem lepší přístup, než někteří domácí závodníci 

předvedli hostující z Vinohrad a Radotína. 

Za vše hovoří i nejlépe bodující závodník Vendelín Kukla (71,25 b). Z domácích opor se projevili výrazně 

závodně vytížený Michal Jára (67 b) a třetí Honza Zuzánek (65 b). Z dalších pak vzorně nastupovali a závodili 

sprinter Lukáš Mareš, skokan a všeuměl Adam Schejbal, hostující sprinter-skokan Kuba Sýkora, skokan Honza 

Šafránek a sprinter-tyčkař Honza Rajmon. 

Ostatní již měli více omluv či prostě jejich výkonnost nestačila na konkurenci. To se projevilo zejména na 

Mistrovství Čech. Junioři tam obsadili 4. místo. V silách družstva, za které nastoupilo během sezony na 34 (!!!) 

závodníků, bylo jistě více. 

Přebor Prahy: 

 1. TJ Dukla Praha  12 hlavních 726 pomocných bodů 

 2. ASK Slavia Praha  11  746,5 

 3. Spartak Praha 4  8  516,5 

 4. PSK Olymp Praha, z.s.  8  450  

Mistrovství Čech: 

   1. ASK Slavia Praha 339,5 bodů  

   2. AK ŠKODA Plzeň 300  

   3. TJ Dukla Praha 289  

   4. Spartak Praha 4 229  

   5. TJ VS Tábor, z.s.   57,5  

   6. SK Čtyři Dvory České Budějovice  48  

   7. TJ Sokol SG Plzeň-Petřín  47  

   8. TJ Spartak Třebíč, spolek  19 

Tabulka se závodníky, počtem bodů, počtem kol a startů.                                              

 1. Kukla (H) 71,25 5 15 

 2. Jára Mi. 67 4 8 

 3. Zuzánek 65 5 13 

 4. Mareš 63,5 5 12 

 5. Schejbal 62,5 4 11 



 
ROČENKA 2023 - 36 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 6. Sýkora (H) 56,5 5 12 

 7. Šafránek 55 4 10 

 8. Rajmon 48,25 5 14 

 9. Pajskr 36,5 3 6 

 10. Bugan 31 5 6 

 11. Růžička (H) 28,25 3 8 

 12. Starý 26,5 4 8 

 13. Vacek 25 2 4 

 14. Češka 24 3 3 

 15. Holý 14,25 5 13 

 16. Lukeš 14 2 2 

  Plavec 14 2 2 

 18. Jára Ma. 8 3 6 

  Kučera 8 1 2 

 20. Kubala 7 1 1 

 21. Fillo 5 3 6 

 22. Kotík 4 2 3 

 23. Hrubý (H) 3 3 6 

  Linek 3 1 2 

  Žák 3 2 2 

 26. Urban (H) 1 2 7 

  Voda 1 2 5 

 28. Basch (H) 0 1 2 

  Endršt 0 1 1 

  Flegr 0 3 5 

  Jordanidis J. (H) 0 1 1 

  Jordanidis T. (H) 0 1 2 

  Kopačka 0 2 3 

  Palata 0 1 1 

   

      

        Jan Koutník 

 

JUNIORKY – zpráva o družstvu 

Myslím, že loňský rok byl z pohledu družstva juniorek velmi povedený. Po dlouhých 11 letech se podařilo 

postoupit do finále družstev.  

Letos se konaly základní 4 pražská kola, 2x Slavia, Juliska a jedno kolo u nás na Děkance. Již před posledním 

kolem bylo jasné, že opět postoupíme do finále Čech, tentokrát z druhého místa.   

Přebor Prahy:  

 1. ASK Slavia Praha  36 hlavních  743 pomocných bodů 

 2. Spartak Praha 4  32      608 

 3. PSK Olymp Praha, z.s.  27  427,5 

 4. Atletika Jižní Město z.s.  25   303 

 5. TJ Dukla Praha 18  143     

 6. SK Jeseniova  15    136,5 

 7. SK Kotlářka Praha, z.s.  10  76 

 8. Atletika Hostivař z.s.  8  80 

 9. Atletik Rudná  8  74 



 
ROČENKA 2023 - 37 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Ve finále Čech, které se konalo na pražské Slavii, jsme se umístily na nečekaném 3. místě. Až do konce 

závodů to bylo velmi napínavé a bojovaly jsme s družstvem Olympu Praha až do závěrečných štafet. Sice jsme  

o postup úplně neusilovaly, ale zadařilo se a medaile z Mistrovsví Čech byla zasloužená. 

Mistrovství Čech: 

   1. AK ŠKODA Plzeň 340   bodů  

   2. ASK Slavia Praha 296  

   3. Spartak Praha 4 216  

   4. PSK Olymp Praha, z.s. 207  

   5. TJ VS Tábor, z. s.   161  

   6. TJ Slavoj BANES Pacov   105 

 7. TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 33 

 8. T. J. Sokol České Budějovice   21 

    

Družstvo juniorek, které bylo složené z poloviny z dorostenek se nakonec vydalo v druhé polovině září na 

finále MČR družstev do Plzně. Pro některá děvčata to byla již dlouhá sezóna, přesto našly závodního, ale hlavně 

oddílového ducha a vydaly ze sebe maximum. Sice jsme skončily na posledním místě, ale účast a zkušenost to 

byla nezapomenutelná. A i nějaké ty bodíky, slušné výkony a osobáky jsme nastřádaly. 

Mistrovství ČR: 

   1. AK ŠKODA Plzeň 318   bodů  

   2. AK Olymp Brno, spolek 249  

   3. AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 233  

   4. ASK Slavia Praha 191  

   5. Hvězda Pardubice z.s.   145  

   6. Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice   135,5 

 7. AC Turnov, z. s. 123 

 8. TJ Sokol Kolín-atletika 60 

 9. Spartak Praha 4   44,5 

 

Nejlépe bodující závodnicí byla juniorka Kristýna Hrušková, která také absolvovala všech 6 kol a celkem  

18 startů (98,25 b.). Na druhém místě v hodnocení se umístila ještě dorostenka Amálie Johnová (70,5 b.), která 

absolvovala 5 kol a třetí místo patří Karolíně Doležalové (58 b.), těsně před Sárou Noasovou (57 b.). Všechna 

tato děvčata, a ještě další bodující Viktorie Šmeralová a Anna Marešová nasbírala nad 50 b. a zúčastnila se 

minimálně 5 kol. 

Celkově závodilo 38 holek, kde všechny kromě 4 udělaly alespoň nějaký ten bodík. 

Tabulka se závodnicemi, kategorií, počtem bodů, počtem kol a startů.                                   

 1.  Hrušková Kristýna Jky 98,25 6 18 

 2.  Johnová Amálie Dky 70,5 5 11 

 3. Doležalová Karolína Jky 58 5 15 

 4. Noasová Sára Jky 57 6 15 

 5. Šmeralová Viktorie Jky 51,75 5 12 

 6. Marešová Anna Jky 50,5 6 13 

 7. Vorlová Evelína Dky 42,5 3 6 

 8. Velenská Barbora Jky 41 5 5 

 9. Lipárová Michaela Dky 35 5 8 

 10. Loskotová Lucie Jky 34 5 8 

 11. Rýdlová Anna Jky 29 4 7 

 12. Mrázová Julie Dky 28,5 5 12 

 13. Hegerová Vanda Dky 27 4 5 

 14. Košátková Adéla (H) Dky 25 4 10 



 
ROČENKA 2023 - 38 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 15. Češková Tereza Petra Dky 23 5 5 

  Kyselicová Ema Dky 23 3 6 

 17. Opatrná Julie Dky 22 4 9 

 18. Štanclová Tereza Dky 17,75 5 7 

 19. Muchová Helena Dky 17 4 9 

 20. Ullíková Barbora Dky 13 3 5 

 21. Pohořelická Johana Dky 12,75 4 10 

 22. Stodolová Barbora Jky 12,25 5 8 

 23. Ulbrichová Klára Dky 12 4 8 

 24. Stárková Barbora Dky 11,5 4 7 

 25. Di Pietro Klára Dky 11,25 5 7 

 26. Kličková Barbora Dky 10 2 4 

 27. Posuchová Agáta Jky 9,5 4 11 

 28. Kodejšová Markéta Jky 8 1 1 

 29. Hauserová Veronika Dky 4,75 4 7 

 30. Koděrová Adriana Dky 4 2 4 

 31. Gucfová Sofie Jky 3,5 1 3 

 32. Kubíková Lucie Dky 2,25 1 2 

 33. Kandová Michaela Žks 2 1 2 

 34. Slámová Jorika Thea Žks 1 2 2 

 35. Dobrá Lucie Žks 0 1 2 

  Koděrová Silvie Dky 0 1 2 

  Ulbrichová Lucie Jky 0 1 1 

  Valoušková Denisa Dky 0 1 1  

Myslím, že do budoucích let bychom mohli mít i nadále slušně obsazené družstvo, které určitě zkusí opět 

zabojovat o další MČR družstev. 

Všem holkám moc děkuji za účast na závodech, přeji opět zdraví, chuť a elán do závodů a za týmového ducha 

v barvách Spartaku děkuje 

 

Martina Feherová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ROČENKA 2023 - 39 - SPARTAK PRAHA 4 

 

ŽÁCI STARŠÍ – zpráva o činnosti družstva 

Trenéři: David Kocánek 

Jiří Cikhart 

Katka Kuptíková a Zdeněk Nešpor 

V roce 2023 tréninkovou skupinu starších žáků postihl dopad slabého ročníku 2008 a tréninková skupina tak 

čítala přibližně 15 aktivních členů, z nichž 5 jsme na podzim předali trenérům specialistům. Množství atletů se 

projevilo nejen na účasti na trénincích, ale i na závodech. V sezóně 2023 jsme v soutěži družstev v základní 

skupině obsadili 5. místo a po dlouhé době tak nepostoupili do finále A. Ve finále B jsme obsadili 4. místo. 

Účast na jednotlivých kolech byla následující: 1. kolo – 12, 2. kolo – 8, 3. kolo – 10, finále – 9. Všichni 

zúčastnění chlapci, nastupovali v soutěži svědomitě a bojovali o každý bod. Za jejich bojovnost a nasazení jim 

děkujeme. Nejvíce bodů získal Filip Schick. 

Halového Přeboru Prahy se zúčastnilo 5 kluků. Nejlepší umístění zaznamenal David Lištvan na 60 m 

překážek 8. místo. Přeboru Prahy jednotlivců na dráze se zúčastnilo 5 chlapců.  

Od podzimu 2023 posílilo tréninkovou skupinu velký počet kluků z mladšího žactva a tréninková skupina tak 

ke konci roku čítá 30 členů. Vybraní závodníci vylepšili svá maxima na zimních halových závodech (Mikulášská 

a Vánoční hala). 

Nejlepším starším žákem za rok 2023 vyhlašujeme za nejlepší individuální výkony Davida Lištvana. 

Trenérský tým skupiny staršího žactva opustila z mateřských důvodů Kačka Kuptíková, v podzimních měsících 

ji zdatně nahradil trenér Zdeněk Nešpor. 

 

David Kocánek 

 

ŽÁKYNĚ STARŠÍ – zpráva o činnosti družstva 

Pro starší žákyně začal rok 2023 Přebory Prahy ve vícebojích, kterých se zúčastnily hned 4 naše mladé 

závodnice. Nejlépe se dařilo Lindě Plačkové, jejíž výkony ji zařadily na krásné 4. místo. Halová sezóna pro 

většinu žákyň vyvrcholila Přebory Prahy ve Stromovce, kam se dostala na alespoň jednu individuální disciplínu 

téměř každá ze žákyň. Nejúspěšnější žákyní byla Julča Rybářová, která získala hned dvě medaile – bronz  

z 1500 m a stříbro z 3000 m. Třetí medaili pro Spartak získala Linda Plačková, která si v tyčce vybojovala bronz. 

Na halové MČR žactva do Ostravy vyrazila čtveřice závodnic – Linda Plačková na tyč a překážky, Lucka Dobrá 

na výšku a do štafety je doplnila Barča Matoušová a Sofie Novotná. 

Letní sezóna byla opět primárně o závodech v rámci MPD, kde jsme letos s žákyněmi měly jen jeden tým. 

Holkám se podařilo vyhrát první dvě kola a na třetím byly druhé. Tato umístění ve skupině B jim zajistila postup 

na zářijové Finále A na Slavii. Naděje na postup na Mistrovství Čech sice bylo, ale bohužel se opět projevily 

prázdniny a naše žákyně se umístily stejně jako loni na 6. místě a postup jim unikl. Bodmankami za všechna kola 

se staly Linda Plačková (81 b.), Michaela Kandová (59 b.) a Lucie Dobrá (57 b.). 

Přebory Prahy tradičně pořádané na domácím stadionu přinesly dvě medaile pro Julču Rybářovou – zlato za 

3000 m a bronz za 1500 m, zlato pro Lucku Dobrou ve výšce a stříbro pro Barču Máchovou v oštěpu. Za zmínku 

stojí ještě 5. místo Lindy Plačkové jak na 100 m překážek, tak i na 200 m překážek. 

MČR žactva v Břeclavi se zúčastnily na individuálních disciplínách tři děvčata – Linda Plačková na krátkých 

překážkách, Julča Rybářová na 3000 m a Barča Máchová v oštěpu. Postavily jsme i obě štafety, posilněné opět 

Barčou Matoušovou a Sofií Novotnou. 

V roce 2023 jsme měli na starost 34 žákyň, z toho 18 bylo ročník 2008, které v září přešly do dorostu. Od září 

nám tedy zbylo 16 žákyň ročníku 2009. Některé se rozhodly skončit a po přijetí ročníku 2010 z mladšího žactva 

se naše počty ustálily na 27 žákyních. Trenéry jsou Hana Ondrková, Radek Fischer a Kristýna Fetterová. 

          Hanka Ondrková 



 
ROČENKA 2023 - 40 - SPARTAK PRAHA 4 

 

MLADŠÍ ŽACTVO – zpráva o činnosti družstva 

V roce 2023 závodily za mladší žactvo ročníky 2010-2011.  

V MPD jsme měli 2 družstva, družstvo „A“ vyhrálo základní skupinu, družstvo „B“ se v základní skupině 

umístilo na 8. místě. „Áčko“ se po 2. místě v semifinále probojovalo do finále A, kde při absenci několika opor 

skončilo na 9. místě. „Béčko“ se ve finálové skupině D umístilo na 8. místě a celkově na 33. místě v Praze. 

Nejvíce bodů družstvům zajistily Kačka Dandová, Adéla Kratochvílová a Eliška Fillová. Z kluků to byli Oskar 

Jelša, Petr Zelenka a Patrik Malý. 

Svými výkony v semifinále a finále se Sofie Vlachynská, Oskar Jelša a Petra Buganová nominovali na 

mezikrajové utkání žactva. Sofie (oštěp) a Oskar (150 m a 4x60 m) byli členy vítězného družstva Prahy, Petra se 

bohužel nakonec ze zdravotních důvodů nemohla zúčastnit. 

Na halových Přeborech Prahy jsme získali 2 medaile: Petr Zelenka vybojoval stříbro v dálce (476 cm). Na 

bronzový stupínek vystoupil Patrik Malý v běhu na 150 m (20.33). Mezi nejlepších osm se ještě dostali čtvrtí 

Petr Zelenka na 150 m (20.45) i Oskar Jelša ve výšce (142 cm) a sedmí Matěj Hošek na 60 m překážek (11.12)  

a Kačka Dandová na 800 m (2:37.93). 

Venku získal dva přebornické tituly Patrik Malý, jenž nejprve zvítězil na 300 m (41.21) a chvilku poté přidal 

zlato i na 150 m (19.43). Na 150 m se hned za ním na druhém místě umístil Oskar Jelša (19.45) a stříbrnou 

medaili si odvezl i z výšky (148 cm). Do nejlepší osmičky se ještě dostali z kluků pátí Emil Pawinger na  

60 m př. (10.12) a štafeta na 4x300 m Jelša-Pawinger-Vorel-Malý P. (3:13.23). 

Žákyně vybojovaly dvě stříbrné medaile – v krikeťáku byla druhá Sofie Vlachynská (48.82 m) a stejného 

umístění dosáhla i Petra Buganová na 800 m (2:29.41). Ve stejné disciplíně doběhla těsně pod stupni vítězů 

Kačka Dandová (2:34.83) a šestá skončila Adéla Prokopcová na 60 m př. (10.25) i štafeta na 4x300 m  

Jirásková M.-Fillová-Prokopcová-Dandová (3:18.77). Na šestém místě doběhla i mixová štafeta na 4x60 m 

Jirásková M.-Muchová-Zelenka-Vorel (33.70). 

Přeborů Prahy ve víceboji se zúčastnilo 7 závodníků a závodnic. Nejvíc se dařilo Petrovi Zelenkovi  

(1972 bodů) a Adéle Prokopcové (2453 bodů), kteří skončili shodně na 8. místě. 

Na Přeborech Prahy v přespolním běhu jsme měli 4 závodníky z nichž se nejlépe umístila Kačka Dandová 

opět na 4. místě. 

Do staršího žactva přešlo 20 kluků a 10 holek. 

 

   Zdeňka Nováková, Petr Novák, Veronika Urbanová a Klára Velenská 

PŘÍPRAVKA – zpráva o činnosti 

Přípravka v roce 2023 fungovala pod vedení Daniely Kotkové, a to do konce školního roku. Od září převzal 

vedení Jan Koutník. Během roku se uskutečnilo několik interních závodů a měřených tréninků. V létě proběhl 

jeden termín letního soustředění a také dva termíny příměstských táborů (organizoval Tomáš Nakládal, vedla 

Anna Suchomelová). S koncem roku se podařilo stabilizovat a omladit trenérský kádr a díky tomu také opětovně 

navýšit počet členů přípravky na cca 120 dětí. Ambicí do dalšího roku je vytvořit pro děti více závodních 

příležitosti, opětovně dva termíny letních soustředění a udržet i novinku příměstských táborů. 

 

Jan Koutník 

 

 

 

 



 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROČENKA 2023 
SPARTAK PRAHA 4 

www.SP4.cz  
 

Pro potřeby oddílu vydalo nakladatelství TBNprint 

vydavatel: Tomáš Bába Nakládal 

redaktor: Ondřej Benda 

40 stránek 

1.vydání 

© 2024 

http://www.sp4.cz/

